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“Türk milletinin istidadı ve kesin kararı medeniyet yolunda durmadan, yılmadan 

ilerlemektir.” 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 

 

Aydın, Denizli ve Muğla illerinin kültürel, sosyal ve ekonomik yönden gelişmesini 

hızlandırmak, rekabet güçlerini artırmak ve gelişmişlik farklarını azaltmak amacıyla 2010 yılından bu 

yana faaliyet gösteren Güney Ege Kalkınma Ajansı, 2014 yılında faaliyetlerini çeşitlendirerek sadece 

mali destekleriyle değil bölgedeki farkındalık yaratma, işbirliği olanakları sağlama,  politika geliştirme, 

yatırıma yön verme, yurt içi ve dışı tanıtımlar gibi görev alanlarında etkin rol almıştır. Bu çalışmalarda 

bölgedeki tüm paydaşları bir araya getirmiş ve bölgesel, sektörel ve tematik sinerjilerin doğmasını 

sağlamıştır.  

2014 yılında yenilik ve girişimcilik çalışmalarına yoğunluk veren Ajans, “Güney Ege Yenilik ve 

Girişimcilik Stratejik Yol Haritası” çalışmasını başlatmıştır. Bu çalışmanın ilgili tüm paydaşlarla birlikte 

yürütülmesi için bölgenin tüm kurum kuruluşlarından ve gönüllü işletmelerinden oluşan 50 kişilik bir 

Proje Yönlendirme Kurulu oluşturulmuş ve çalışmanın temelini atacak olan ilk “Güney Ege Yenilik ve 

Girişimcilik Stratejik Yol Haritası Proje Yönlendirme Kurulu Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Bölgede 

yenilik ve girişimciliğin önemi hakkında farkındalığın artmasını sağlayan bu çalışma ilgiyle takip 

edilmektedir. Sonuçlarının bölgede fark yaratacak projelere yön vermesi ve yenilik, girişimcilik 

anlayışının yerleşmesini sağlaması beklenmektedir.  

2014 yılı destek programları kapsamında da yenilik ve çevre temalı programlar ilan edilmiştir.  

Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı ile kâr amacı güden işletmelere ve kâr amacı gütmeyen 

kurum kuruluşlara yenilik ve teknoloji kapasitesinin artırılması amacı ile destek sağlanmıştır. Ayrıca 

Çevre Mali Destek Programı ile kâr amacı güden işletmelere yarattıkları olumsuz çevresel etkileri en 

aza indirmeleri için destek verilmiştir. Tüm Ajansın etkin bir tanıtım çalışması ile bölgede 55 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş, 260 kişiye proje döngüsü eğitimi verilmiş ve 1.811 kişiye 
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ulaşılmış, 186 paydaş işletme ve kurum kuruluş ile birebir görüşme gerçekleştirilmiştir. Tüm bu 

çalışmalar sonucunda ise 210 proje başvurusu alınmış, 52 proje ile sözleşme imzalanarak toplamda 

24,1 milyon TL bölgeye tahsis edilmiştir. Bununla birlikte 2014 yılında 69 Teknik Destek projesi 

başarılı olmuş ve eğitimler başarı ile tamamlanmış; 30 Doğrudan Faaliyet Desteği projesi başarılı 

olmuş ve desteklenmiştir.  

Ayrıca, 2015 yılında özel sektör ve kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşlara yönelik  

tasarlanan Turizm, Üretim Altyapısı ve Yenilenebilir Enerji alanlarında uygulanabilir birer mali destek 

programı oluşturmak için incelemeler, araştırmalar ve görüşmeler yapılmış, programın çerçevesi 

çizilmiş ve öncelikleri, örnek projeleri belirlenmiştir. Bu programların Yönetim Kurulu ve Bakanlık 

onayları alınarak 2015 yılında uygulamaya hazır hale getirilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında bölgenin 

üretim altyapısı için yapılan incelemeler ve görüşmeler ile derlenen verilerden yola çıkarak “Güney 

Ege Bölgesi Organize Sanayi Bölgeleri Araştırma Raporu” ortaya konmuştur.  

Bölgesel sinerjinin en güzel örneklerinden olan Kalkınma Kurulu, Ajansın danışma organı 

olarak, 2014 yılında iki kez bir araya gelmiş ve verimli toplantılar gerçekleştirmiştir. Kalkınma Kurulu 

altında oluşturulan Turizm, Üretim Altyapısı, Yenilenebilir Enerji ve Sosyal Altyapı komisyonları 

ayrıntılı çalışmalar gerçekleştirerek bölgedeki sorunların ve çözüm önerilerinin ortaya konmasını 

sağlamış, bölgesel projeler üretilmesine ön ayak olmuştur. 

Bölgenin jeopolitik konumu sayesinde büyük bir potansiyel barındırdığı yenilenebilir enerji 

alanında farkındalık yaratılması, yatırımcıların süreçle ilgili bilgilendirilmesi kapsamında Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversite’sinde Yenilenebilir Enerji Konferansı düzenlenmiştir. Alanında oldukça bilgili 

konuşmacı ve panelistler sayesinde katılımcılar her alanda önemli bilgilere ulaşmış ve sorularına 

cevap bulabilmişlerdir.  

Ajans 2014 yılında bölge tanıtımı için önemli adımlar atarak uluslararası ve yurtiçi 

platformlarda bölgenin görünürlüğünü artıracak etkin çalışmalar yürütmüştür. Bunun altyapı 

çalışmaları için öncelikle her mecrada kullanılabilecek bölge tanıtım filmi için çalışmalar başlatılmıştır. 

Güney Ege haritası, Kavaklıdere tanıtım kitapçığı, Bir Denizli Seyahati tanıtım kitabı çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte Şubat ayında Berlin ITB Fuarı’nda sağlık holünde bölgenin termal 

turizminin; Japonya Ege Tanıtım Günleri’nde Mart ayında bölgenin tüm kültürel ve turistik yapısının 

Tokyo’da etkin tanıtımı sağlanmıştır.  

Ekim ayında Yörex Yöresel Ürünler Fuarı’nda bölge illeri için açılan stantlar sayesinde 

paydaşlar illerin tüm yerel ürünlerini ve özelliklerini sergileme şansı bulmuşlardır. Aralık ayında ise 
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Travel Turkey Turizm Fuarı’nda yine bölge illeri için açılan stantlarda bölge paydaşlarının yer alması 

sağlanarak, turizm yatırımcılarına, acentalara ve son tüketicilere bölgenin farklı destinasyonları 

tanıtılmıştır.  

Fuar tanıtımları dışında; Japonya Seyahat Acenteleri Heyeti’nin Mayıs ayında bölgemize 

yaptığı ziyaret organize edilerek Kuşadası, Dilek Yarımadası Milli Parkı, Afrodisias Antik kenti, 

Pamukkale ve Karahayıt, Buldan, Güney, Saklıkent Kanyonu, Dalyan, İztuzu, Sultaniye Kaplıcaları, 

Bodrum ve Çomakdağ köyüne ziyaretler düzenlenmiştir. Kosovalı İşadamları Heyetinin bölgedeki iş ve 

yatırım olanaklarını inceleme amaçlı gezisi organize edilerek eşleştirme yapılacak firmalar bölgeden 

belirlenmiş ve başarılı bir iş ziyareti organize edilmiştir.  

Tüm bu çalışmalar ile birlikte bölgenin yatırım olanaklarının tanıtılması ve potansiyel 

yatırımcıya yol gösterilmesi gibi faaliyetler de her üç ilde bulunan Yatırım Destek Ofisleri tarafından 

her yıl olduğu gibi bu yıl da başarı ile yürütülmüştür. Bu kapsamda Yatırım Destek Ofisleri; izin ve 

ruhsat takipleri, teşvik sistemi tamamlama işlemleri, teşvik sistemi hakkında bilgilendirmeler gibi 

sürekli görevler dışında yatırımcılara ilgili sektöre göre olası yatırım yerlerinin tespitinde, ilgili kurum 

kuruluşlar ile görüşmelerde, patent vb. başvurusunda, diğer destek mekanizmaları hakkında yol 

gösterici rol oynamaya devam etmiştir.  

Ajans faaliyetlerine ve bölge kalkınması için stratejik bir yol çizen 2014-2023 Güney Ege Bölge 

Planı, Başbakanımız Ahmet Davutoğlu başkanlığında toplanan Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu 

tarafından 2014 yılsonu itibari ile onaylanmıştır. “YAŞAM KALİTESİ YÜKSEK, YENİLİĞE DAYALI ÜRETEN, 

DOĞASINI KORUYAN, KÜRESEL TURİZM ODAĞI GÜNEY EGE” vizyonu ile bölgeye yol gösteren Bölge 

Planı; ülkemizin 2023 vizyonuna katkı sağlamaya devam edecektir.   

Kuruluşundan bu yana önemli görevleri başarı ile yerine getiren Ajansın son yıllarda hız 

kazanan faaliyetleri ile bölgenin rekabetçiliğine ve kalkınmasına sağladığı katkı önemlidir. Ajansımızın 

bu başarılarının önümüzdeki yıllarda da artarak sürmesini temenni eder, tüm Ajans çalışanlarına 

teşekkür ederim. 

 

               Erol AYYILDIZ 

                                                                                                          Aydın Valisi 
Ajans Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. VİZYON VE MİSYON  

Vizyon: 

Güney Ege Bölgesi’ndeki sürekli ve dengeli kalkınmayı sağlayan, bölgenin gelişmesinde öncü rol 

üstlenen, ulusal ve uluslararası saygınlığa sahip bir Ajans olmaktır. 

Misyon: 

Güney Ege Bölgesi’nin kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak, tüm paydaşlarımızla 

birlikte yerel potansiyeli harekete geçirmek ve sürekli kalkınma için girişimcilik, kümelenme ve 

inovasyon kapasitesinin geliştirilmesini sağlamak suretiyle bölgenin küresel ölçekte rekabet gücünü 

artırmak ve bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmektir. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kalkınma Ajanslarının görevleri 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun’un 5. Maddesi’nde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak 

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek 

 Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek 

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek 

 Dördüncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge 

plan ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak 

C. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. FİZİKSEL YAPI 

Ajans, 27.02.2015 tarihine kadar EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi Denizli adresinde Denizli 

Büyükşehir Belediyesi’ne ait binada hizmet vermiştir. 27.02.2015 tarihi itibarıyla Ajans, Denizli 

Pamukkale Teknokent’teki hizmet binasında faaliyetlerini sürdürmektedir.  
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Aydın Yatırım Destek Ofisi Aydın Ticaret Borsası Hizmet Binasında, Muğla Yatırım Destek Ofisi ise 

Muğla Belediye Kapalı Otoparkında hizmet vermektedir. 

2. TEŞKİLAT YAPISI 

5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun”un 

kabulü kapsamında 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ”Bazı Düzey 2 

Bölgelerinde Kalkınma Ajansları Kurulması Hakkında Karar” ile Denizli merkez olmak üzere Aydın, 

Denizli ve Muğla illerini kapsayan TR32 Bölgesi’nde Güney Ege Kalkınma Ajansı kurulmuştur. Ajanslar 

tüzel kişiliği haiz ve bu kanunla düzenlenmemiş bütün işlemlerinde özel hukuk hükümlerine tabidir. 

Ajans teşkilat yapısı Yönetim Kurulu, Kalkınma Kurulu ve Genel Sekreterlik’ten oluşmaktadır.  

Şekil 1.Teşkilat Yapısı 

 

                              

 

 

 

 

 

             

2.1 Kalkınma Kurulu Yapısı 

Kalkınma Kurulu’nun teşekkülü 25.07.2009 gün ve 27299 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanmıştır. Kalkınma Kurulu, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kesim ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşturulmuş olup Ajansın 

danışma organıdır. Aydın’dan 34, Denizli’den 34, Muğla’dan 32 olmak üzere toplam 100 üyeden 

oluşan Kalkınma Kurulu kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden 

müteşekkildir. 

Görev ve Yetkileri 

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim kuruluna 

önerilerde bulunmak. 

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine  yönelik 
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olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamak. 

2014 yılında 2 adet Kalkınma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

GEKA 11. Kalkınma Kurulu (19.06.2014 Didim/AYDIN) 

 Güney Ege Kalkınma Ajansı 11. Kalkınma Kurulu Toplantısı, 

19.06.2014 tarihinde Didim Adnan Menderes Üniversitesi 

Sosyal Tesisleri Kültür ve Kongre Merkezi’nde  

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

GEKA 12. Kalkınma Kurulu  (24.12.2014 Karahayıt/DENİZLİ) 

 Güney Ege Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu’nun 12. 

toplantısı Denizli ilinde 24.12.2014 tarihinde Denizli Karahayıt 

Doğa Termal Otel’de gerçekleştirilmiştir. 

 

 

2.2 Yönetim Kurulu Yapısı  

  

Yönetim Kurulu Ajansın karar organı olup il valilerinden, büyükşehir belediye başkanlarından 

ve il ticaret ve sanayi odası başkanlarından oluşmaktadır. Ajansı, Yönetim Kurulu Başkanı temsil eder. 

İlgili mevzuat çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanlığını Aydın Valisi Sayın Erol AYYILDIZ 

yürütmektedir. Yönetim Kurulu Başkanlığı’nın mevzuata uygun olarak müteakip yıllarda illerin 

alfabetik sırasına göre Valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü olarak yürütülmesi 

öngörülmektedir. Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yıllık çalışma programını  kabul etmek ve  Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak. 

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek. 

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak. 

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.    
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 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Ajans bütçesini onaylamak ve  Kalkınma Bakanlığı’na göndermek. 

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin 

teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak. 

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek. 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek. 

 Genel Sekreterce belirlenen  çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki iş bölümünü  onaylamak. 

 Genel Sekreter’i belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına  sunmak. 

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve  kiralanması ile  hizmet alımı konularında Genel 

Sekreter’in yetkili olacağı sınırları tespit etmek. 

 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça 

belirlemek şartıyla Genel Sekreter’e devredebilir. 

2.3 Genel Sekreterlik 

 

Şekil 2.Organizasyon Şeması 
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Yapısı 

Genel Sekreterlik genel sekreter, uzman ve destek personelden oluşur ve Ajansın icra 

organıdır. Genel Sekreterlik’in ve yatırım destek ofislerinin en üst amiri genel sekreterdir. 

Görev ve Yetkileri 

Genel Sekreter’in görev ve yetkileri şunlardır: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak. 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 Ajans gelirlerini toplamak, dördüncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve 

Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak. 

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek. 

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak. 

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek mali destek sağlamak üzere Yönetim Kurulu’na öneri götürmek. 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği yapmak ve ortak 

projeler geliştirmek. 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kurulu’na teklif etmek. 

 Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara 

katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek 

 Yönetim Kurulu’nun devrettiği yetkileri kullanmak 

3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Ajansımız internet Sitesinin daha etkin kullanımı amacıyla teknik destek hizmeti alımı 

gerçekleştirilmiştir. Ajansta bulunan yazıcı, faks ve fotokopi makinelerinin bakımı, yedek parça temini, 

sarf malzemesi temini ve tamiratları yaptırılmıştır. Arızalanan sunucu diskleri, bilgisayarlar, telefonlar ve 

modemlerin tamiratı yaptırılmıştır. Aydın ve Muğla Yatırım Destek Ofislerine kart ve parmak izi okuma 

sisteminin kurulmuş ve merkezdeki yazılım güncellenmiştir. Ajansın sahip olduğu temel bilgi ve 

teknoloji kaynakları aşağıda listelenmiştir: 
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Tablo 1. Temel Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

Toplam PC sayısı 74 

Fiziksel sunucu 3 

Sunucu Bilgisayar 3 

Sanallaştırma yazılımı Var 

Sanallaştırma yedekleme yazılımı Var 

İnternet Günlüğü Kaydedici Cihaz 1 

Güvenlik Duvarı 3 

Switch 5 

Projeksiyon Cihazı 8 

Video kamera kayıt güvenlik sistemi 1 

Parmak izi tanıma sistemi  3 

Güç kaynağı 2 

Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var 

Fotokopi makinası 4 

Renkli lazer yazıcı 3 

Lazer yazıcı 5 

Renkli kartuşlu yazıcı 1 

 

4. İNSAN KAYNAKLARI 

Ajans insan kaynakları politikasının amacı, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine 

getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip 

personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 

31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla Ajans bünyesinde yirmi dokuz uzman personel ve altı destek 

personeli olmak üzere genel sekreter dâhil otuz altı personel görev almıştır. Uzman personelden üç kişi 

Denizli Yatırım Destek Ofisinde, iki kişi Aydın Yatırım Destek Ofisinde, üç kişi de Muğla Yatırım Destek 

Ofisinde istihdam edilmektedir. 2014 yıl sonu itibarıyla Ajans personelinin unvanlara göre dağılımı 

aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

       Tablo 2. Personel Sayısı 

Personel Sayısı Unvan 

1 Genel Sekreter 

6 Destek Personel 

29 Uzman 

36 TOPLAM 
  

2014 yılı sonu itibarıyla çalışma birimleri bazında personel dağılımı; Ekonomik Araştırmalar ve 

Planlama Birimi 4 kişi, Program Yönetim Birimi 6 kişi, İzleme ve Değerlendirme Birimi 6 kişi, Tanıtım ve 

Dış İlişkiler Birimi 4 Kişi ve Yatırım Destek Ofisleri 8 kişi şeklindedir. İdari ve Mali İşler, Bilgi İşlem ve 
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Yönetici Asistanlığı alt birimlerinden oluşan Kurumsal Hizmetler Birimi ise Birim Başkanı dâhil toplam 7 

personelden oluşmaktadır. 2014 sonu itibarıyla Ajansta 21 erkek, 15 kadın personel görev yapmaktadır. 

Hizmet İçi Eğitimler 

Ajansımız insan kaynakları politikası ve Personel Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince 

öncelikle olarak 2014 yılı eğitim takvimi hazırlanmış ve bu takvim çerçevesinde ajansımızda Etki Analizi 

Eğitimi ve Kurumsal Kimlik ve Kurum İçi İletişim Eğitimi düzenlenmiştir. Ayrıca diğer kurumlar tarafından 

düzenlenen aşağıdaki diğer eğitimlere katılım sağlanmıştır. 

Tablo 3. Katılım Sağlanan Eğitimler 

Eğitim Adı Kişi Sayısı 

TÜBİTAK 2237 Proje Eğitimi Etkinlikleri Ulusal ve Uluslararası Proje Hazırlama Eğitimi 1 

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) Projesi YDO Son Kullanıcı Eğitimi 1 

KAYS İzleme ve Değerlendirme Modülü Eğitimi 3 

Kalkınma Bakanlığı Destek Mekanizmalarına Yönelik Eğitim 3 

TİM İnovasyon Akademisi Eğiticinin Eğitimi 1 

Girişimcilik Eğitimi 1 

Biyogaz Eğitimi 1 

Stratejik İletişim Eğitimi 2 

Aydın Sanayi Müdürlüğü- Verimlilik eğitimine katılım 2 

Verimlilik, Temiz Teknoloji ve Eko-Verimlilik Eğitimi 1 

UNFPA Nüfus ve Kalkınma Eğitimi 1 

Erasmus Plus eğitimi 1 

 

Şekil 3. Ajans Personelinin Eğitim Seviyesine Göre Dağılımı 
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Tablo 4. Ajans Personelinin Lisans Alanlarına Göre Dağılımı 

Mezun Olunan Bölüm 
İdari  
Personel 

Uzman 
Personel 

Toplam 

Bilgisayar Mühendisliği 1 
 

1 

Çevre Mühendisliği 
 

1 1 

Deniz Ulş. ve İşl. Müh. 
 

1 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
 

2 2 

Elektronik-Haberleşme Mühendisliği 
 

1 1 

Endüstri Mühendisliği 
 

2 2 

İktisat 1 7 8 

İstatistik 
 

1 1 

İşletme 2 4 6 

Makine Mühendisliği 
 

1 1 

Matematik 
 

1 1 

Sinema-TV  1 
 

1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
 

2 2 

Sosyoloji 
 

1 1 

Şehir Bölge Planlama 
 

1 1 

Tekstil Mühendisliği 
 

1 1 

Uluslararası İlişkiler 
 

3 3 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 1 
 

1 

GENEL TOPLAM 6 29 35 

 

5. AJANS BİRİMLERİ TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER 

5.1 Ana Çalışma Birimleri 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Birimi (APB) 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama Biriminin (APB) asli görevi, Bölge Planının Bakanlık 

koordinasyonunda Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak ve yerel aktörlerin katılımıyla 

hazırlanmasını sağlamaktır. Bunun yanında bölgede ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak; Bölge Planında tanımlanan 

amaç ve önceliklerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel programları hazırlamak;  sektörler, 
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bölge illeri hakkında araştırma yapmak da birimin görevleri arasındadır. APB aynı zamanda Kalkınma 

Kurulu toplantılarını düzenlemekle, diğer birimlerle koordinasyon içerisinde Ajansın altı aylık ara 

raporunu, yıllık faaliyet raporunu, yıllık çalışma programı ve bütçesini hazırlamakla yükümlüdür. 

Program Yönetim Birimi (PYB) 

Program Yönetim Birimi (PYB), Ajans tarafından sağlanacak desteklerin uygulama 

mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve bu mekanizmayı yönetmekle sorumludur. Destek 

programlarının tüm aşamaları PYB tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda destek programlarının 

başvuru koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, başvuru rehberlerini hazırlamak ve 

dağıtmak, programlarının bölgede tanıtımını sağlamak, potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje 

hazırlama eğitimleri gerçekleştirmek, Ajans internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” 

bölümünü hazırlamak, Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek 

PYB’nin görevleri arasında bulunmaktadır.  

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB), Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve 

desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, 

bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapmaktadır. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlamakta, bu 

nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan projelerin uygulanması, 

izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından 

ilgilenmektedir. 

 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Birimi (TDB) 

Tanıtım ve Dış İlişkiler Biriminin asli görevi, Ajansın ve bölgenin tanıtılmasıdır. Bu kapsamda 

yazılı ve görsel materyalleri, internet sitesi, WebTV gibi araçların hazırlanmasını sağlamakla 

yükümlüdür. Bölgenin sanayi, tarım, turizm vb. sektörlerinin ve ürünlerinin tanıtılması ile 

pazarlanmasına ve doğal, tarihi, kültürel zenginliğin korunması, kayda geçirilmesine yönelik çalışmalar 

yürütmek TDB’nin önemli görevleri arasındadır. Bunların yanı sıra, birim yabancı yatırımcılara yönelik 

rehberlik, bilgilendirme ve destek hizmetlerini gerçekleştirmektir. 
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Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri 

Aydın, Denizli, Muğla Yatırım Destek Ofisleri (YDO),  bölgenin iş ve yatırım imkânlarının ulusal 

ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmaktan ve bölgeye yatırım yapmayı düşünen yatırımcıya yol 

göstermek, bilgi vermek, başvuruları kabul ve takip etmekten sorumludur. YDO’lar tarafından ön 

inceleme, başvuru sırasına göre en geç üç iş günü içerisinde sonuçlandırılmakta ve başvuru sahibine 

bilgi verilerek, ilgili makamlara intikal ettirilmekte ve gerekli işlemler takip edilmektedir. Aynı 

zamanda Bölgede yatırımcıların karşılaşabilecekleri engel ve sorunlar tespit edilerek sorunların 

çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunulmaktadır. 

 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB) 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB), yönetsel ve idari işlemlerden sorumludur. Muhasebe ve 

Finansman, İdari İşler ve Satın Alma, Basın ve Halkla İlişkiler, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Bilgi İşlem, 

Evrak ve Arşiv şubelerindeki İdari Personelden, Santral, Güvenlik, Mutfak, Temizlik, Şoförlük gibi 

hizmetleri gören ve hizmet alımıyla istihdam edilen Destek Personelden sorumludur.  

5.2 Kurumsal Hizmetler Birimi Altında Görevini Sürdüren Destek Birimleri 

Kurumsal Hizmetler Birimi (KHB), yönetsel ve idari işlemlerden sorumludur. Muhasebe ve 

Finansman, İdari İşler ve Satın Alma, İnsan Kaynakları ve Eğitim, Bilgi İşlem, Evrak ve Arşiv iş ve işlemleri 

ile Santral, Güvenlik, Yemekhane ve Çay Ocağı, Temizlik, Şoför gibi hizmetleri gören ve hizmet alımıyla 

istihdam edilen personelden sorumludur. 

Muhasebe Yetkilisi 

Muhasebe yetkilisi gelirleri ve alacakları takip ve tahsil etmek, para ve parayla ifade edilebilen 

değerleri saklamak ve ayniyata ilişkin hesapları tutmak, Ajans bütçesini ilgili birimlerle birlikte 

hazırlamak, uygulamak ve muhasebe kayıtlarını tutmak, Ajans personelinin maaş, yolluk vs. ödemelerini 

ve İŞKUR Çizelgesinin kuruma verilmesi, aylık prim hizmet belgesinin SGK'YA verilmesi, muhtasar ve KDV 

Beyannamelerinin yapılması, sigorta ve vergi ödemelerinin gerçekleştirilmesi, muhasebe kayıtlarının 

tam, doğru ve usulüne uygun olarak tutulması ve raporlanmasını ve bu bilgilerin saydam ve erişilebilir 

olmasını sağlamakla sorumludur. 

Satın Alma ve İdari İşler Sorumlusu 

Satın alma ve İdari İşler sorumlusu, Ajansın genel harcamalarında gerçekleştirme görevlisidir. 

Harcama talimatı üzerine; işi yaptırmak, mal ve hizmetleri almak, teslim almaya ilişkin işlemleri yapmak 

ve ödeme için gerekli belgeleri hazırlamak, satın alınacak mal veya hizmetin fiyat araştırmasını yapmak, 
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gerekli görülen hallerde teknik şartnamesini hazırlamak, teklif mektuplarını toplamak ve takip etmek, 

Ajans demirbaşlarının kayıtlarını tutmak ve ilgili personele zimmetlemek, ambar ve depo giriş ve 

çıkışlarının kayıtlarını tutmak, eksik malzemenin tespitini yapmak ve gerekli zamanlarda teminini 

sağlamak başlıca görevleri arasındadır. 

İnsan Kaynakları Sorumlusu 

İnsan Kaynakları Sorumlusu, Ajansa bağlı personelin göreve başlayış, görevden ayrılış, izin ve 

rapor işlemleri, mal bildirim beyannameleri ile diğer özlük işlemlerini yapmak, kayıtlarını tutmak, 

personelin yurt içi - yurt dışı geçici görevlendirme işlemlerini ve Sosyal Güvenlik Kurumları ile ilgili 

işlemlerini yürütmek, performans yönetim sistemini kurma ve performans değerlendirme sistemi 

çalışmalarını yapmak, her yıl insan kaynakları planlaması hazırlık çalışmaları yapmakla görevlidir. 

Bilgi İşlem Sorumlusu 

Bilgi İşlem Sorumlusunun başlıca görevleri,  Ajansta bulunan bilgisayar, yazıcı, diğer donanım 

birimleri ve yazılımların sorunsuz çalışmasını sağlamak için gerekli önlemleri almak, sorunları gidermek 

ve bakımlarını yapmak, personelin yazılım ve donanım ihtiyaçlarını tespit etmek, satın almak durumu 

söz konusu olduğunda araştırmayı yapmak, firmalarla bağlantı kurmak, teklifleri toplamak ve 

değerlendirilmesine yardımcı olmak, teknolojiyi takip ederek bilgisayar ve yazıcıları imkânlar dâhilinde 

güncellemek ve kullanılmakta olan lisanslı yazılımların yeni versiyonlarıyla değiştirilmesini sağlamak, 

virüslerden korunabilmek için koruyucu programları takip ederek yeni çıkan versiyonları tüm 

kullanıcılara iletmek, bilgisayarların internet bağlantılarını kurmak ve bilgisayar sistemleriyle ilgili altyapı 

sorunu çıktığında ilk müdahaleyi yapmak, Ajans web sayfasını birimlerden gelecek bilgilerle oluşturmak, 

güncellemek, düzenli ve sürekli çalışmasını sağlamaktır. 

Özel Kalem 

Özel Kalem, Genel Sekreterin sorumlulukları ile ilgili gerekli iş takibini yapmak, programını 

düzenlemek ve takip etmek, telefon ya da diğer araçlarla dâhili ve harici irtibatını sağlamak, 

randevularını düzenlemek, yazılarını hazırlamak, gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemekle 

sorumludur. Bunun yanı sıra Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantılarının ön hazırlık çalışmalarını 

yapmak, Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantı tutanaklarını hazırlamak, ilgili birimleri 

bilgilendirmek, tutanakları karar defterine kaydetmek, Ajansta bölümler arası iletişimi ve koordinasyonu 

sağlamak, görüşme yapmak üzere gelen ziyaretçilere yardımcı olmak da Özel Kalemin görevleri 

arasındadır. 
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6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Dış Denetim 

5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin 3 üncü fıkrası ve Denetim Yönetmeliğinin 10 uncu 

maddesinin 3 üncü fıkrası gereğince yapılması gereken Ajansın 2013 yılı dış denetimi, Sermaye 

Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlardan biri olan Ser & Berker Bağımsız Denetim ve 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş tarafından 2014 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Dış denetim 

kapsamında Ajansın İç Kontrol Sistemi, Mali Yapısı ve Performansı ile ilgili hususlar değerlendirilmiştir. 

Yapılan denetim sonucunda bütçe gerçekleşmeleri ve mali tablolar, mevzuata uygunluk, organizasyonel 

yapılanma ve insan kaynakları, süreç ve yöntemler, risk yönetimi, muhasebe ve kayıt sistemleri ile bilgi 

sistemleri konularında yapılan denetimlerden olumsuz görüş bulunmamaktadır. Organizasyonel 

Yapılanma ve İnsan Kaynakları denetiminde Şartlı Görüş bildirilmiş olup, bunun nedeni olarak da 

Ajansta İç Denetçi istihdam edilmemiş olması ve İç Kontrol Eylem Planının bulunmaması belirtilmiştir. 

Süreç ve Yöntemler denetiminde ise Ajans iç denetçi alım çağrısı yapmış fakat ajansa gelen tek iç 

denetçi başvurusuna ilişkin mülakat sınavının değerlendirme sonucunda başarısız bulunmasından dolayı 

iç denetçi ataması gerçekleştirilememesi ve bu nedenle iç denetçi tarafından hazırlanması gerekenlerin 

hazırlanamamış olması, süreç ve yöntemlerin belirlenememiş olması nedenleriyle şartlı görüş 

verilmiştir. Muhasebe ve kayıt sistemi ile bilgi sistemleri ile ilgili şartlı görüş verilmesinin nedeni olarak 

Ajansın yıl içerisinde kayıtlarını bir muhasebe yazılım programı kullanarak gerçekleştirmesi, bu 

muhasebe programının muhasebe ve kayıt sistemi için kullanılması doğruluk, kontrol edilebilirlik, 

yedekleme alınabilirliği, bilgi güvenliği ve verimlilik konularında riski önlediği, ancak Kalkınma 

Ajanslarının muhasebe kayıtlarının tutulması için hazırlanmış olan Kalkınma Ajansı Yönetim Sistemine 

31.12.2013 itibarıyla geçilememesi belirtilmiştir. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A. AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Ajansın amacı, TR32 Düzey 2 Bölgesi’ndeki kaynakların etkin kullanımını sağlamak, yerel 

potansiyeli harekete geçirmek, istihdam olanaklarını artırmak ve potansiyel sektörleri desteklemek, 

kamu kesimi, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerini 

güçlendirmek ve işbirliği ağları oluşturmak, bölge içi gelişmişlik farklılıklarını azaltarak gerek ulusal 

gerekse uluslararası alanda bölgenin rekabet düzeyini artırmaktır. 

 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Katma değeri yüksek, bilim ve teknoloji dayanağı kuvvetli sanayi ve hizmet altyapısı oluşturan 

ve istihdamı artırıcı girişimlere destek sağlanarak bölgenin rekabet düzeyinin artırılması Ajansın temel 

politika ve öncelikleri arasındadır. Bu politika ve önceliklerin dayandığı temel ilkeler ise şeffaflık, 

katılımcılık, eşitlik, sürdürülebilirlik, çevreye duyarlılık ve bilimsellik olarak belirlenmiştir. 2014-2023 

Bölge Planında ise Bölge için belirlenen vizyon, gelişme eksenleri ve öncelikler aşağıdaki gibidir; 

“Yaşam Kalitesi Yüksek, Yeniliğe Dayalı Üreten, Doğasını Koruyan, Küresel Turizm 

Odağı Güney Ege” 

GELİŞME EKSENİ 1: ZENGİN BEŞERİ SERMAYE, GÜÇLÜ TOPLUMSAL YAPI 

 Bilgi toplumunun ihtiyaç duyduğu temel bilgi ve becerilere sahip, üretken ve yenilikçi bireyler 

yetiştirilmesi, eğitim hizmetlerinin erişilebilirliğinin arttırılması  

 Sağlık hizmetleri altyapısının geliştirilerek tüm kesimlerin bu hizmetlerden adil ve dengeli bir 

biçimde faydalanmasının sağlanması   

 Bölgenin sahip olduğu kültür varlıklarının, kültürel değerlerin ve kendine özgü kültürel yapısının 

korunması, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımın özendirilmesi   

 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmetlerin geliştirilerek yaygınlaştırılması, ekonomik ve 

sosyal hayata katılımlarının artırılması    

 Nitelikli işgücüne sahip etkin bir işgücü piyasası oluşturulması 

 

GELİŞME EKSENİ 2: YÜKSEK KATMA DEĞER VE YENİLİK ODAKLI ÜRETİM 

 Yenilik, teknoloji, tasarım ve markalaşma kapasitesi yüksek sanayi dönüşümünün sağlanması    

 Kalite odaklı üreten, verimliliği yüksek, markalaşmış, uluslararası rekabet gücüne sahip tarım ve gıda 
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sektörü dönüşümünün sağlanması     

 Yenilenebilir enerji kaynaklarının farklı alanlarda kullanımının yaygınlaştırılması, enerji üretiminde 

fosil kaynakların payının azaltılması; enerji verimliliğinin artırılması   

 Farklı ulaşım türleri arasında entegrasyonun sağlanması, lojistik kapasitesinin ve ulaşım altyapısının 

geliştirilerek erişilebilirliğin artırılması   

 

GELİŞME EKSENİ 3: DÖRT MEVSİM TURİZM 

 Bölge turizminin yenilik, işbirliği ve markalaşmaya dayalı tanıtımının sağlanması 

 Bölge turizminin çeşitlendirilerek dört mevsime yayılması ve hizmet kalitesinin artırılması  

 

 

GELİŞME EKSENİ 4: YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 

 Kentsel erişilebilirlik olanaklarının ve kentsel hizmetlerin geliştirilmesi   

 Çevre kirliliğinin azaltılarak toprak, hava, su kalitesinin artırılması ve atık yönetim etkinliğinin 

geliştirilmesi  

 Havza alanlarında kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlayacak etkin havza yönetiminin 

sağlanması   

 Afet yönetim etkinliği artırılarak afetlere dayanaklı ve güvenli yerleşimler oluşturulması   
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 31.12.2014 Tarihi İtibarıyla Bütçe Gelirleri ve Giderleri 

 

Tablo 5. Güney Ege Kalkınma Ajansı 31.12.2014 Tarihi İtibarıyla Bütçe Gelirleri 

Bütçe Gelirinin Türü Gerçekleşen Tutar (TL) Bütçede Öngörülen 
Tutar (TL) 

Merkezi Bütçeden Aktarılan Paylar 15.001.962,00       13.827.877,00     

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 1.116.054,57         1.287.719,12     

İl Belediyelerinden Aktarılan Paylar 3.047.029,48         5.384.725,55     

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 226.993,34            264.715,12     

Faiz Gelirleri 1.481.192,42         1.500.000,00     

Diğer Faaliyet Gelirleri 12.986,36                5.000,00     

Çeşitli İadeler 0,00 837.041,68 

Nakit Devreden 23.555.170,45 23.555.170,45 

Tahakkuk ettirilip tahsil edilecek 1.736.232,23       10.094.651,59     

Bütçe Gelirleri Toplamı 46.177.620,85       55.082.817,15     

 
Tablo 6. Güney Ege Kalkınma Ajansı 31.12.2014 Tarihi İtibariyle Bütçe Giderleri  

Bütçe Giderlerinin Türü Gerçekleşen Tutar (TL)  Bütçede 
Öngörülen 
Tutar (TL) 

(Giderleşme Esası) (Nakit Esası) 

Personel Ücretleri 2.878.722,73 2.878.722,73 4.020.000,00 

Sosyal Güvenlik Prim Giderleri, Vergiler 617.894,61 617.894,61 680.000,00 

Tüketime Yönelik Mal ve Malz. Alımları 278.407,78 278.407,78 1.242.060,00 

Yolluklar 255.797,45 255.797,45 630.950,00 

Hizmet Alımları 1.673.309,30 1.673.309,30 2.744.170,00 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 13.514,26 13.514,26 13.521,00 

Gayrimenkul Mal Alımı Giderleri  95.000,00 95.000,00 5.750.000,00 

Menkul Mal ve GayriMaddi Hak Alımı Gid. 52.210,75 52.210,75 260.900,00 

Bakım ve Onarım Giderleri 13.070,26 13.070,26 183.400,00 

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 2.600.667,00 

Proje ve Faaliyet Destekleme Giderleri 7.418.798,39 23.668.176,70 36.957.150,00 

Bütçe Giderleri Toplamı 13.296.725,53 29.546.103,84 55.082.818,00 
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2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

İl özel idarelerinden, il belediyelerinden, ilçe belediyelerinden, belde belediyelerinden, sanayi ve 

ticaret odalarından aktarılan paylar, faiz gelirleri, diğer faaliyet gelirleri ve önceki yıllardan tahakkuk 

ettirilip tahsil edilecek katkı paylarıyla birlikte 31.12.2014 tarihi itibarıyla Ajans bütçe gelirleri 

22.622.450,40 TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu tutara 2014 yılbaşındaki nakit devredenin 

eklenmesiyle birlikte 31.12.2014 tarihi itibarıyla Ajans bütçe gelirlerinin toplamı 46.177.620,85 TL’dir.  

Proje ve faaliyet destekleme giderleri, personel ücretleri, sosyal güvenlik prim giderleri ve 

vergiler, tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, yolluklar, hizmet alımları, temsil ve tanıtma 

giderleri, menkul mal ve gayri maddi hak alımı giderleri ile bakım-onarım giderlerini kapsayan ve 

giderleşme esasına göre hesaplanan Ajansın bütçe giderleri ise 31.12.2014 tarihi itibarıyla 

13.296.725,53 TL olarak gerçekleşmiştir. Projeler kapsamına yapılan ön ödemelerin 2014 yılı içerisinde 

giderleşmemesi nedeniyle Ajansın nakit esasına göre hesaplanan bütçe giderleri ile giderleşme esasına 

göre hesaplanan bütçe giderleri farklılık göstermektedir. Nakit esasına göre gerçekleşen Ajansın bütçe 

giderleri ise 31.12.2014 tarihi itibarıyla 29.546.103,84 TL’dir.  

Sonuç olarak 2014 yılı içerisinde, Ajans gelirlerinin toplamı 46.177.620,85 TL ve giderlerinin 

toplamı ise 29.546.103,84 TL’dir. 31.12.2014 tarihi itibariyle Ajansın nakit mevcudu ise 16.631.517,01 

TL’dir. 2015 yılına sarkan nakit tutar devam eden proje ve faaliyetler için tahsis edilmiştir. 

16.631.517,01 TL’lik nakit tutara destek programları ve hizmet alımları kapsamında alınan 27.508,50 

TL nakdi teminatlar ile yıl kapanışı nedeniyle giderleşmesi 2014 yılı içinde gerçekleştirilip ödemesi 

2015 yılında yapılan 43.323,82 TL dâhil değildir. 

3. MALİ DENETİM SONUÇLARI 

5449 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin 3 üncü fıkrası ve Denetim Yönetmeliğinin 10 uncu 

maddesinin 3 üncü fıkrası gereğince yapılması gereken Ajansın 2013 yılı dış denetimi, Sermaye 

Piyasasında Bağımsız Denetimle Yetkili Kuruluşlardan biri olan Ser & Berker Bağımsız Denetim ve 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş tarafından 2014 yılının Mart ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Dış denetim 

kapsamında Ajansın İç Kontrol Sistemi, Mali Yapısı ve Performansı ile ilgili hususlar değerlendirilmiştir. 

Yapılan denetim sonucunda bütçe gerçekleşmeleri ve mali tablolar, mevzuata uygunluk, organizasyonel 

yapılanma ve insan kaynakları, süreç ve yöntemler, risk yönetimi, muhasebe ve kayıt sistemleri ile bilgi 

sistemleri konularında yapılan denetimlerden olumsuz görüş bulunmamaktadır. Organizasyonel 

Yapılanma ve İnsan Kaynakları denetiminde Şartlı Görüş bildirilmiş olup, bunun nedeni olarak da 

Ajansta İç Denetçi istihdam edilmemiş olması ve İç Kontrol Eylem Planının bulunmaması belirtilmiştir. 

Süreç ve Yöntemler denetiminde ise Ajans iç denetçi alım çağrısı yapmış fakat ajansa gelen tek iç 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2014 YILI FAALİYET RAPORU          24 

 

 

denetçi başvurusuna ilişkin mülakat sınavının değerlendirme sonucunda başarısız bulunmasından dolayı 

iç denetçi ataması gerçekleştirilememesi ve bu nedenle iç denetçi tarafından hazırlanması gerekenlerin 

hazırlanamamış olması, süreç ve yöntemlerin belirlenememiş olması nedenleriyle şartlı görüş 

verilmiştir. Muhasebe ve kayıt sistemi ile bilgi sistemleri ile ilgili şartlı görüş verilmesinin nedeni olarak 

Ajansın yıl içerisinde kayıtlarını bir muhasebe yazılım programı kullanarak gerçekleştirmesi, bu 

muhasebe programının muhasebe ve kayıt sistemi için kullanılması doğruluk, kontrol edilebilirlik, 

yedekleme alınabilirliği, bilgi güvenliği ve verimlilik konularında riski önlediği, ancak Kalkınma 

Ajanslarının muhasebe kayıtlarının tutulması için hazırlanmış olan Kalkınma Ajansı Yönetim Sistemine 

31.12.2013 itibarıyla geçilememesi belirtilmiştir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

1. PROJE VE FAALİYET BİLGİLERİ 

 

1.1 PLANLAMA, PROGRAMLAMA VE KOORDİNASYON FAALİYETLERİ 

1.1.1 KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, KONFERANS VE ÇALIŞTAYLAR 

TOPLANTI, KONFERANS VE ÇALIŞTAYLAR YERİ TARİHİ 

AYDIN, DENİZLİ VE MUĞLA İL İSTİHDAM KURULU TOPLANTILARI AYDIN,DENİZLİ,MUĞLA 2014 

AYDIN, DENİZLİ VE MUĞLA İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTILARI AYDIN,DENİZLİ,MUĞLA 2014 

NAZİLLİ SOĞUK HAVA DEPOSU YATIRIMI YATIRIMCI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI NAZİLLİ 03.01.2014 

SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI  ANKARA 04.01.2014 

HAVZA YÖNETİM HEYETİ TOPLANTIlLARI AYDIN, MUĞLA 2014 

MİMARLAR VE MÜHENDİSLER GRUBU'NUN DÜZENLEDİĞİ "İNOVASYONDA 
5N1K PANELİ"NE PANELİST OLARAK KATILIM 

YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 

14.01.2014 

KORUMALI İŞYERİ DESTEK PROJESİ TEKLİF ÇAĞRISI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
/ TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ VE AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 
BAKANLIĞI ENGELLİ VE YAŞLI HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN 16.01.2014 

KUŞADASI STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI KUŞADASI TİCARET 
ODASI 

17.01.2014 

12. ÇAĞRI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI / TKDK AYDIN İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ AYDIN 17.01.2014 

AYDIN İL YENİLİK PLATFORMU TOPLANTILARI AYDIN 2014 

BÖLGESEL YENİLİK STRATEJİLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI KALKINMA BAKANLIĞI 27.01.2014 

“AYTO AYDINLATIYOR” PROJESİ FİKİR TOPLANTISI / AYDIN TİCARET ODASI AYDIN 28.01.2014 

2014 ERASMUS PLUS PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI / ADNAN 
MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AYDIN 18.02.2014 

2014 ERASMUS PLUS PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI / VALİLİK AB VE 
DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNASYON MERKEZİ VE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN 18.02.2014 

ENDÜSTRİYEL SİMBİYOZ PROJESİ LANSMAN TOPLANTISI ANKARA 19.02.2014 

REKABETÇİLİK VE YENİLİK SEKTÖR OPERASYONEL PROGRAMI ÇALIŞTAYI (2014-
2020 IPA II DÖNEMİ HAZIRLIK ÇALIŞMALARI) 

ANKARA 10-
11.03.2014 

OSB PARSEL KOMİSYON ÇALIŞMALARI / BST İL MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 17.03.2014 

SÖKTAŞ AR-GE MERKEZİ – AR-GE FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI SÖKTAŞ FİRMASI - 
SÖKE 

19.03.2014 

AYDIN GIDA TARIM VE HAYVANCILIK ZİRVESİ AYDIN 22.03.2014 

MUĞLA ÖÇK BÖLGELERİ YEREL ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI MUĞLA  
02.04.2015 

ULUSLARARASI AR-GE PROJE PAZARI BURSA 02-
04.2014 

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI MANİSA 03.04.2014 

ULUSLARARASI GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ SAPANCA GİRİŞİMCİLİK TOPLANTISI RİCHMOND NUA 
WELLNESS-SPA OTEL 

17-
18.04.2014 

2.KALKINMA AJANSLARI KONFERANSI GAZİANTEP ZEUGMA 
MÜZESİ KONFERANS 
SALONU 

16-
19.04.2014 

FETHİYE TURİZMİ STRATEJİK PLAN HAZIRLIK ÇALIŞTAYI FETHİYE 19.04.2014 

 DENİZLİ TEKSTİL YENİLİK VE TASARIM MERKEZİ DFD ÇALIŞTAYI DENİZLİ TİCARET ODASI 22.04.2014 
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BODRUM STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI BODRUM  26.04.2014 

DENİZLİ VALİLİĞİ PAMUKKALE SAĞLIK TURİZMİNİN DÜNÜ, BUGÜNÜ VE YARINI 
DOĞRUDAN FAALİYET PROJESİ ÇALIŞTAYI 

RİCHMOND OTEL 30.04.2014 

FETHİYE KRUVAZİYER LİMANI FIRSAT ANALİZİ ÇALIŞTAYI MUĞLA 30.04.2014 

AYDIN İLİ STRATEJİK TARIM ÜRÜNLERİNDE LİSANSLI DEPOCULUK İHTİYACININ 
TESPİTİ PROJESİ ÇALIŞTAYI 

AYDIN ANEMON OTEL 02.05.2014 

İL KÜLTÜR TURİZM KOORDİNASYON TOPLANTISI / KTM İL MÜDÜRLÜĞÜ AYDIN 02.05.2014 

DENİZLİ İLİ MAKİNE SEKTÖRÜ STRATEJİK YOL HARİTASI PROJESİ ÇALIŞTAYI DENİZLİ NORTH POİNT 
OTEL 

07.05.2014 

WAIPA DÜNYA YATIRIM KONFERANSI  İSTANBUL 13-
15.05.2014 

BOĞAZİÇİ ÜNİ. ULUSLARARASI YENİLİK ORTAK KONFERANS İSTANBUL 14.05.2014 

ÇSGB- İKG OP 14. SEKTÖREL İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI İSTANBUL 21.5.2014 

ORTAK EĞİTİM MODELİ KONFERANSI  AYDIN 27.5.2014 

DENİZLİ TEKSTİL YENİLİK VE TASARIM MERKEZİ PROJESİ - TEKNİK TEKSTİL GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ 

DENİZLİ TİCARET ODASI 28.5.2014 

EGE ÜNİVERSİTESİ AR-GE FAR, GÜNEŞ ENERJİSİ MERKEZİ VE EBİLTEM İLE YENİLİK 
GÖRÜŞMELERİ 

İZMİR 29.5.2014 

TÜRKİYE İNOVASYON HAFTASI ETKİNLİKLERİ İZMİR 29-
30.05.2014 

2015 ÜRETİM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI PLANLAMA ÇALIŞMALARI - 
SARAYKÖY KSS YÖNETİMİ VE DENİZLİ OSB MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTILARI 

SARAYKÖY KSS / 
DENİZLİ OSB 
MÜDÜRLÜĞÜ 

04.06.2014 

4. TÜRK KONSEYİ DEVLET BAŞKANLARI ZİRVESİ TÜRK DÜĞÜMÜ ETKİNLİĞİ BODRUM 05.06.2014 

TTGV VE KALKINMA BAKANLIĞI TOPLANTISI ANKARA 10.06.2014 

TANITIM VE DIŞ İLİŞKİLER BİRİMLERİ TOPLANTISI ÇANAKKALE 18-
19.06.2014 

TURİZME YÖNELİK DESTEKLER VE TEŞVİKLER KONFERANSI DENİZLİ 19.06.2014 

DİDİM TİCARET ODASI STRATEJİK PLANI ÇALIŞTAYI AYDIN 26.06.2014 

2015 ÜRETİM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI PLANLAMA ÇALIŞMALARI – 
DENİZLİ DERİ OSB MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTISI 

DENİZLİ DERİ OSB 04.07.2014 

2015 ÜRETİM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI PLANLAMA ÇALIŞMALARI - 
AYDIN OSB, ORTAKLAR OSB VE SÖKE OSB MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTILARI 

AYDIN OSB, ORTAKLAR 
OSB VE SÖKE OSB 
MÜDÜRLÜĞÜ 

09.07.2014 

2015 ÜRETİM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI PLANLAMA ÇALIŞMALARI -  
ASTİM OSB VE ÇİNE OSB MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTILARI 

ASTİM OSB VE ÇİNE 
OSB MÜDÜRLÜĞÜ 

11.07.2014 

2015 ÜRETİM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI PLANLAMA ÇALIŞMALARI -  
ÇARDAK ÖZDEMİR SABANCI OSB VE DENİZLİ SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
TOPLANTILARI 

ÇARDAK ÖZDEMİR 
SABANCI OSB VE 
DENİZLİ SERBEST 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

14.07.2014 

İL AFET ACİL DURUM KOORDİNASYON TOPLANTISI / AFAD AYDIN 17.07.2014 

 ZEYTİN KARASUYU SORUNUNA ÇÖZÜM BULUNMASI TOPLANTISI MUĞLA 24.07.2014 

CİVRİL VE BAKLAN BELEDİYELERİ, KAYMAKAMLIKLARI, ZİRAAT ODALARI, 
BAKLAN SULAMA BİRLİĞİ VE YÜKSEL TANRIKULU ŞİRKETİ ZİYARETLERİ 

DENİZLİ 07.08.2014 

HOLLANDA TİCARET ODASI İŞBİRLİĞİ OLANAKLARI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

AJANS BİNASI 11.08.2014 

DENİZLİ OSB PARSEL DENETİM KOMİSYONU TOPLANTISI DENİZLİ BİLİM, SANAYİ 
VE TEKNOLOJİ İL MÜD. 

11.08.2014 

INVEST WEB SİTELERİ TOPLANTISI ANKARA 12.08.2014 

BODTO: BALIKÇILIK SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN KOOPERATİFLERİNİN 
SORUNLARI VE ÇÖZÜM YOLLARININ BELİRLENMESİ TEMALI ÇALIŞTAY 

BODRUM 25.08.2014 

İL AFET EYLEM PLANI HAZIRLIKLARINA İLİŞKİN ALT KOMİSYON TOPLANTILARI (3 
ADET) / AFAD 

AYDIN Eylül 2014 
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GÜNEY EGE BÖLGESİ GÖÇ ARAŞTIRMASI İSTİŞARE TOPLANTISI - ADNAN 
MENDERES ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. GÜLSEN DEMİR 

AYDIN ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 

04.09.2014 

İLLER BANKASI ÇALIŞTAYI (İŞBİRLİĞİ, BİLGİLENDİRME VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI) 

ANKARA 09.09.2014 

AKILLI KENTLER, ULAŞIM VE YENİLENEBİLİR ENERJİ TOPLANTISI DENİZLİ 09.09.2014 

KENTSEL ULAŞIMDA AKILLI ULAŞIM SİSTEMLERİ (AUS) ÇALIŞTAYI ANKARA 17.09.2014 

MAKEDONYA’DA YATIRIMCILARA SUNULAN DEVLET DESTEKLERİ / AYDIN 
TİCARET ODASI 

AYDIN 02.10.2014 

TURİZM YATIRIMLARI ZİRVESİ / KTM İL MÜDÜRLÜĞÜ DİDİM 09.10.2014 

ULUSLARARASI AİLE ÇİFTLİĞİ YILI BÖLGESEL ÇALIŞTAYI / GTHB DİDİM 23.10.2014 

YATIRIM DESTEK OFİSLERİ KONFERANSI-KOCAELİ KOCAELİ 25.10.2014 

AYTO PROJE LANSMAN TOPLANTISI AYDIN 27.10.2014 

5. BALKAN KÜMELENME GÜNLERİ’NE KATILIM TEKİRDAĞ 29-
31.10.2014 

DENİZLİ MADEN SEKTÖRÜ AR-GE VE INOVASYON ORTAK AKIL ÇALIŞTAYI DENİZLİ 01.11.2014 

EDİRNE 7. ULUSLARARASI BALKAN FORUMU EDİRNE 06-
07.11.2014 

DENİZLİ TİCARET ODASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE KONFERANSI DENİZLİ 07.11.2014 

GÜNEY EGE YENİLENEBİLİR ENERJİ KONFERANSI MUĞLA 14.11.2014 

KAZI HEYETLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI MUĞLA 18.11.2014 

SOLARTR KONFERANSI İZMİR 19.11.2014 

YAŞANABİLİR ŞEHİRLER SEMPOZYUMU 2014 İZMİR 20.11.2014 

JEOTERMAL ENERJİNİN GELECEĞİ KONULU TOPLANTI  KUŞADASI 21.11.2014 

ÇANDIR ORGANİK KÖY ÇALIŞTAYI VE ORGANİK ÜRÜN BİLİNCİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ TOPLANTISI 

MUĞLA - MUĞLA OTEL 24.11.2014 

IKG OP 14. SEKTÖREL İZLEME KOMİTESİ 15. TOPLANTISINA KATILIM ANKARA 26.11.2014 

MECLİS TOPLANTISI/ AYDIN SANAYİ ODASI AYDIN 26.11.2014 

İNCİRİN GELECEĞİ KONULU TOPLANTI / ERBEYLİ İNCİR ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN 28.11.2014 

DENİZLİ TİCARET BORSASI İLE ÇİVRİL TİCARET BORSASI FİZİBİLİTESİ VE AB 
FONLARI İÇERİKLİ GÖRÜŞME 

DENİZLİ 10.12.2014 

HÜKÜMLÜLERİN VE HÜKÜMLÜ YAKINLARININ SOSYAL ENTEGRASYONU / 
VALİLİK AVRUPA BİRLİĞİ KOORDİNASYON MERKEZİ  

AYDIN  

MİKROKREDİ AYDIN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN AJANSIMIZIN DESTEĞİ İLE 
YÜRÜTTÜĞÜ "BİR İŞ KURMAK, BİR HAYATA DOKUNMAK" ADLI PROJESİNİN 
MUĞLA'DAKİ TOPLANTISI 

MUĞLA 20.12.2014 

DENİZLİ İLİ YATIRIM ARAZİSİ ENVANTERİ ÇALIŞMASI – DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

DENİZLİ 
DEFTERDARLIĞI 

25.12.2014 

ÇİN TİCARİ HEYETİ İÇİN MUTSO KONFERANS SALONUNDA DÜZENLENEN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

MUĞLA 31.12.2014 
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1.1.2. HAZIRLANAN RAPORLAR, YAYINLAR VE BİLGİ NOTLARI 

 Güney Ege Bölgesi Organize Sanayi Bölgeleri Araştırması Raporu 

 2015 Yılı Destek Programları Kapsamında alternatif turizm, üretim ve ticaret ile yenilenebilir 

enerji  temalı arka plan ve gerekçe raporları  

 IPA Sektör Operasyonel Programı Taslağına İlişkin Değerlendirme Raporu 

 Rekabetçilik ve Yenilik Sektör Operasyonel Programı kapsamında desteklenmesi öngörülen 

faaliyetler ile ilgili görüş yazısı 

 Güney Ege Bölgesi Kooperatifçilik Sorun Analizi Ve Stratejisi Bilgi Notu 

 Ulusal Coğrafi İşaretler Strateji Belgesi GEKA Perspektifinden görüş ve öneriler raporu  

 2015 taslak üretim altyapısı ve yenilenebilir enerji mali destek programları için örnek proje 

konuları çalışması 

 Büyük Menderes Havzası Eylem Planı ve TUBİTAK Büyük Menderes Havzası raporu 

doğrultusunda Güney Ege Bilgi Notu  

 UDSEP-2023 kapsamında formu ilgili GEKA faaliyetleri ve projeleri bilgi formu 

 Aydın Gıda, Tarım ve Hayvancılık Zirvesi Görüş Raporu 

 TR 32 İstatistikleri Güncellemesi 

 İller Bazında Sosyal Analiz Bilgi Notları 

 2014-2020 IPA II Dönemi Hazırlıkları Faaliyet Öneri Formu 

 TEİK Ukrayna İşbirliği Protokolü Hakkında Görüş Raporu 

 Organik Tarımın Geliştirilmesi Kapsamında Proje Önerileri  

 Yeni Büyükşehir Kanunu Kapsamında Gerçekleştirilecek Koordinasyon Toplantısı İle İlgili Bilgi 

Notu Ve Sunum 

 Merkezefendi Belediyesi Stratejik Plan Çalışmaları İle İlgili Görüş  

 Kalkınma Kurulu Toplantıları Tutanakları ve Sonuç Bildirgeleri 

 Hyogo Çerçeve Eylem Planı Türkiye Durum Raporu (2013 – 2015) İçin Kamu Kurum Ve 

Kuruluşları Bilgi Formu 

 Organik Tarım Uzman Görüşü Raporu 

 2015 Turizm Mali Destek Programının Diğer Özel Sektör Destekleriyle İlişkisinin 

Tamamlayıcılık, Mükerrerlik, Verimlilik Ve Dışlayıcılık Açılarından İncelenmesi 

 Ulusal Coğrafi İşaret Strateji Belgesi Ve Eylem Planı Taslağı İle İlgili Görüş 

 Güney Ege Sürdürülebilir Jeotermal Kaynaklar Araştırması Taslağı ve Bilgi Notu 

 Kalkınma Ajansları Mevzuatının geliştirilmesine yönelik Öneri raporu 

 Aydın Çevre Durum Raporu Verileri 
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 Denizli İli Yatırım Arazisi Envanteri Çalışması Bilgi Notu ve Ön Protokol Taslağı 

 ICT'nin Bölgesel Ar-Ge ve Yenilik üzerine sorularının cevaplandırılması  

 Aydın Tarihi ve Turizmi Paneli Sunumu 

 İstanbul Mimarlar ve Mühendisler Grubu'nun Yıldız Teknik Üniversitesi'nde düzenlediği 

"İnovasyonda 5N1K Paneli" için özel sunum 

 Bölgesel Göstergeler bülteni hazırlanması - GEKA dergisi 

 Bad Füssing Termal Kenti makalesi -  GEKA dergisi 

 Denizli’de Makine İhtisas OSB kurulmasına yönelik Mevcut Durum Raporu 

 Aydın ilinde Soğuk Hava Depolarının Kapasite Kullanım Durumu 

 Süt ve Süt Ürünleri Hakkında Makale 

 KEAS Kentsel Ekonomik Araştırmalar Sempozyumu için GEKA perspektifinden içerik önerisi 

 

1.1.3. KALKINMA KURULU TOPLANTILARI 

1.1.3.1. GEKA 11. Kalkınma Kurulu (19.06.2014 Didim/AYDIN) 

Resmi açılışı öğleden sonra 

gerçekleştirilen kurulun ilk 

oturumu Güney Ege 

Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Süleyman 

Alata’nın açılış konuşması 

ve Ajans faaliyetleri hakkındaki sunuşu ile başlamıştır.  Süleyman Alata, Ajansın Mali Destek 

Programları, Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Programlarına yapılan başvurular ve başarılı 

bulunan kurum ve kuruluşlar hakkında bilgi vermiş, genel sekreterliğe bağlı çalışan tüm birimlerin 

gerçekleştirdiği çalışmalar, bölgenin iş ve yatırım imkanlarının geliştirilmesine yönelik gerçekleştirilen 

yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerini anlatmıştır. 

Ajans faaliyetleri hakkındaki sunumun ardından grup çalışmaları hakkında kurul üyelerine ön 

bilgi verilmiştir. Bu kapsamda; kurul üyeleri; Turizmin Geliştirilmesi, Üretim Altyapısının Geliştirilmesi, 

Yenilenebilir Enerjinin Yaygınlaştırılması ve Sosyal Altyapının Geliştirilmesi Masası olmak üzere dört 

farklı temayı ele alan çalışma masalarında yerlerini almışlardır. Her bir masa belirtilen tema 

çerçevesinde gelecek dönemde ajans çalışmalarına konu olabilecek, Ajans çalışmalarına yol 

gösterebilecek ya da herhangi bir destek programı kapsamında desteklenebilecek proje fikirlerini 

ortaya koymak üzere yaklaşık 1,5 saatlik bir çalışma yapmıştır.  
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Grup sunumları tamamlanırken genel değerlendirmeler Kurul 

Başkanı tarafından tüm üyelerin katılımları ile yapılmıştır. Bu 

doğrultuda katılımcılar grup çalışmalarında belirtilen projelere 

eklemek istedikleri noktaları belirtmişler ve bazı işbirlikleri için 

vurgu yapmışlar ve Kurul Başkanı Sayın Prof. Dr. Hüseyin Bağcı 

da üniversite, GEKA ve sanayici arasındaki işbirliğinin 

pekiştirilmesi gereğinin altını çizmiştir. 

1.1.3.2. GEKA 12. Kalkınma Kurulu  (24.12.2014 Karahayıt/DENİZLİ) 

12.  Olağan Kalkınma Kurulu toplantısı, 11. Kalkınma 

Kurulu Toplantı sonuçlarının ve 2014 yılı Ajans faaliyetleri 

ile mali destek programlarının değerlendirilmesi, 2015 yılı 

öncelikleri ve çalışma alanlarının Kurul Üyeleriyle 

paylaşımı ve Kalkınma Kurulu Başkanı - Başkan Vekili ve 

Kâtip Üyelerin Seçimi gündem maddeleri kapsamında gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen seçimde, 

Muğla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur HARMANDAR Kalkınma Kurulu Başkanı olarak 

belirlenmiştir. 

 11. Kurul toplantısında kurul üyelerinin yer aldığı 

Turizmin Geliştirilmesi, Üretim Altyapısının Geliştirilmesi, 

Yenilenebilir Enerjinin Yaygınlaştırılması ve Sosyal 

Altyapının Geliştirilmesi temalı dört farklı grup çalışması 

çıktıları paylaşılmış, Ajans çalışmalarına konu olabilecek, 

üye kurum/kuruluşlara çalışmalarında yol gösterebilecek 

bu proje fikirleri değerlendirmeye sunulmuştur. Ayrıca, 

destek Programlarının Değerlendirilmesi gerçekleştirilmiş, 

kurul üyelerinin görüş ve önerileri kayda alınmıştır. Prof. 

Dr. Mansur HARMANDAR, Ajans’ın Bölgede iş ve yatırım 

imkânlarının geliştirilmesine önemli katkılar sağladığını, Kalkınma Kurulu olarak bu misyonu devam 

ettirmeleri gerektiğini belirterek toplantıyı sonlandırmıştır.  
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1.1.4. GÜNEY EGE YENİLİK VE GİRİŞİMCİLİK STRATEJİSİ ÇALIŞMASI 

2015 Çalışma Programı faaliyetleri arasında 

Bölge’de üretim alanlarında oluşturulan katma 

değerin, kalitenin ve teknoloji düzeyinin artırılarak 

rekabet gücünün geliştirilmesi hedefi 

doğrultusunda Ar-Ge ve yeniliğe ilişkin mevcut 

durumun, işletmelerin kapasitelerinin ve sektörel 

inovasyon yetkinlikleri ile bu alandaki ihtiyaçların 

tespit edilmesi amacıyla “Güney Ege Bölgesi Yenilik 

ve Girişimcilik Strateji Belgesi” isimli bir çalışma yer almaktadır. Bu doğrultuda Türkiye Teknoloji 

Geliştirme Vakfı (TTGV) ile işbirliği yapılmış ve bölge illerinin sektörlere göre yenilik ve girişimcilik 

kapasitesinin; üniversite ile sanayi bağının; ihtiyaçların ve uygulamaya yönelik stratejilerin 

belirlenmesi hedeflenmiştir. 

Bu kapsamda bölge üniversitelerinden öğretim 

üyelerinin, özel sektör temsilcilerinin, kamu 

kuruluşlarının yetkililerinin ve benzeri bölgeden 

ilgililerin oluşturduğu bir Proje Yönlendirme Kurulu 

oluşturulmuştur. Bu kurulun ilk toplantısı 11 Aralık 

2014 tarihinde Anemon Otel’de gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda projenin amaçları ve hedefleri ile PYK 

üyelerinden bu proje kapsamında beklentiler 

açıklanmış ve bölgenin öne çıkan sektörleri, ar-ge yenilik kapasitesi ve farkındalık alanlarında bir 

çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda gruplar bölgede özel sektör, üniversiteler, kamu kurum ve 

kuruluşları da dahil olmak üzere teknoloji ve yenilik kapasitesine ilişkin değerlendirmelerini 

paylaşmışlardır. Çalışma 2015 yılında devam edecektir. 
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1.1.5. GÜNEY EGE BÖLGESİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ARAŞTIRMA RAPORU 

Ekonomik Araştırmalar ve Planlama 

Birimi tarafından hazırlanan rapor, 

bölgede faaliyet gösteren, planlı 

üretim özellikleri ile bölgemiz 

kalkınması ve sanayi sektöründeki 

rekabet gücü açısından kritik role 

sahip olan Organize Sanayi 

Bölgelerinin ve Serbest Bölge’nin 

mevcut durumlarının analiz edilerek güçlü ve zayıf yönlerinin ortaya çıkarılması, sorun ve 

ihtiyaçlarının tespit edilmesini amaçlamıştır. Çalışma kapsamında, bölgede kurulu olan ve 

faaliyette/faaliyete geçme aşamasında olan 8 Organize Sanayi Bölgesi ve 1 Serbest Bölge yöneticisi ile 

yüz yüze görüşmeler yapılmış, araştırma ile ilgili çeşitli nicel/nitel bilgiler temin edilmiştir. Elde edilen 

veriler ve görüşmeler neticesinde edinilen izlenimler,  Toplam Ve Kullanılan Alan, İşletme Sayıları, 

Ağırlıklı Sektörler Ve İstihdam, Atık su Arıtma Sistemleri, Geri Dönüşüm Sistemleri, Elektrik-Su- 

Doğalgaz, Enerji Ve Lojistik Altyapısı, Sosyal Donatılar, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği, 

Eğilimler ve Proje Fikirleri kategorilerinde ele alınmıştır. 

 

1.1.6. AJANS DESTEKLERİNE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR 

2015 Mali Destek Programlarının hazırlık çalışmaları, arka plan ve bunlarla ilgili görüşmeler birim 

tarafından yürütülmüştür. Bu kapsamda 2015 destek programları Alternatif Turizm, Yenilenebilir 

Enerji ve Üretim Altyapısı gibi konularda istatistiksel  ve tematik analizlerle birlikte bölgede bu alanda 

yaşanan sorunların ve ihtiyaçların tespiti için literatür araştırmaları, görüşmeler ve saha analizleri 

gerçekleştirilmiştir. Alınan sonuçlar doğrultusunda 3 ayrı mali destek programı amaç, öncelik, örnek 

projeler, performans göstergeleri ile tasarlanmıştır.  

İlgili birim uzmanları tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği çalışmaları yürütülmüştür. Bunun yanında 

Doğrudan Faaliyet Desteği’nin çerçevesi ve örnek proje konularının belirlenmesine yönelik  çalışmalar 

yürütülerek amaç, öncelik ve örnek proje konuları, performans göstergeleri üzerinde çalışılmıştır.  

2014 yılında termal turizm ve organik tarım alanlarında bölge kalkınmasına ivme kazandırabilecek ve 

bölgede işbirliğini geliştirecek yüksek yatırım maliyetine sahip iki ayrı proje örneği geliştirilmiş olup 

çalışmalar devam ettirilmektedir.  
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1.1.6. YENİLENEBİLİR ENERJİ KONFERANSI (14.11.2014) 

Yenilenebilir enerji konusunda Güney Ege 

Bölgesi’nin ulusal ve uluslararası ölçekte 

bilinirliğinin artması ve bölgede yenilenebilir enerji 

yatırımlarının artması ile yatırımcıların yenilenebilir 

enerji sistemleri hakkında bilinçlenmesini 

amaçlayan konferans, Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi’nden Ajansımız 

tarafından gerçekleştirilmiştir.  

Konferans kapsamında, yenilenebilir enerjide ulusal 

politikanın tartışılmış, lisanssız elektrik üretimi için 

AYDEM ve TEDAŞ’tan alınması gerekli olan izin ve 

ruhsat süreçleri hakkında bilgi verilmiş,          Güney 

Ege Bölgesinin yenilenebilir enerji mevcut 

uygulamaları ve yatırım potansiyeli hakkında bilgi 

verilmiş, yapılacak olan yenilenebilir enerji 

sistemlerinin optimum fayda sağlanacak şekilde 

tasarlanması ve kurulması hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca yenilenebilir enerji sistemleri, teknolojileri 

hakkındaki bilgi eksikliklerinin giderilmiş, yatırımcılara yönelik olarak, yenilenebilir enerji sistem 

tasarımlarında dikkat edilmesi gerekli olan sistem parçalarının teknolojik farklılıkları hakkında bilgiler 

paylaşılmıştır. 
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1.2. PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME 

1.2.1 2013 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI 5. DÖNEME İLİŞKİN FAALİYETLER 

Bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal 

kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına 

destek sağlamayı amaçlayan Teknik Destek Programı, Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından ilk olarak 

2013 yılında sağlanmaya başlamıştır. 

Teknik Desteğin kapsamı; Ajans tarafından yayınlanan herhangi bir proje teklif çağrısı ile 

ilişkilendirilmemek koşuluyla yerel yönetimlerin başta planlama çalışmaları ile Bölge Plan ve 

Programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini artırıcı faaliyetleri ve diğer başvuru 

sahiplerinin yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalışmalarıdır. 

Ajans sadece eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, danışmanlık 

sağlama, lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler kurma gibi kurumsal nitelikli ve kapasite geliştirici 

faaliyetlere Teknik Destek sağlayabilmektedir. Teknik Desteğin hizmet alımı yoluyla sağlanması 

durumunda; her bir Teknik Desteğin Ajansa toplam maliyeti (Eğitim ücreti, Eğitimcinin yol ve 

konaklama ücreti) tüm vergiler dâhil 15.000 TL’yi aşamamakta ayrıca, Teknik Destek kapsamında 

yararlanıcı kuruluşa herhangi bir doğrudan mali destek verilmemektedir.Ajans tarafından sağlanan 

her bir Teknik Desteğin uygulama süresi en fazla bir ay olabilmektedir. 

  2013 yılı Teknik Destek Programı faaliyetleri için ayrılan toplam yıllık tutar, 500.000 TL olup, 5. 

Dönem uygulamalarının sona ermesi ile gerçekleşen toplam proje maliyetleri 454.310,61 TL’dir.  2013 

yılı Teknik Destek Programının 5. Dönem değerlendirmeleri ve uygulamaları 2014 yılı Mart ayı sonu 

itibari ile tamamlanmış olup, söz konusu dönemde toplam 31 adet proje başvurusu olmuştur. Ön 

incelemesi ve değerlendirmesi yapılan başvurulardan 26 (yirmi altı) adeti başarılı bulunarak 

desteklenmesi önerilmiştir. 
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2013 Yılı Teknik Destek Programı Kapsamında kazanan toplam 55 projeye verilen destek ile 

toplam 2727 kişi teknik destek programı eğitim/danışmanlık hizmetlerinden direkt olarak 

faydalanmıştır. Son dönem uygulamaları 2014 yılının ilk çeyreğinde de devam etmiştir. 

Tablo 7. 2013 Yılı Teknik Destek Programının İller Bazında Özeti 

İLLER PROJE BAŞVURU 
SAYISI 

KAZANAN PROJE 
SAYISI 

EĞİTİME KATILAN 
KİŞİ SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 
HARCAMA TUTARLARI 

AYDIN 21 15 754 136.222,53 TL 

DENİZLİ 29 20 1308 145.282,90 TL 

MUĞLA 23 21 665 172.805,18 TL 

TOPLAM 73 56 2727 454.310,61 TL 

 

 

Tablo 8. 2013 Yılı 5.Dönem Başarılı Olarak Değerlendirilen Teknik Destek Başvuruları 

BAŞVURUNUN ADI BAŞVURU SAHİBİ 

UZAKTAN EĞİTİME YÖNELİK İÇERİK GELİŞTİRME EĞİTİMİ VE 

DANIŞMANLIĞI 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM TEKNİKLERİNİN TARIMSAL ÜRETİME KATKISI MUĞLA İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

INTERGIS COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ EĞİTİMİ AYDIN İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DEĞİŞİM ZAMANI GERMENCİK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

MİLAS İÇİN PROJE YAZIYORUZ. MİLAS KAYMAKAMLIĞI 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ BUHARKENT ESNAF VE SANATKARLAR ODASI 

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ VE AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ 

EĞİTİMİ 

DENİZLİ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ EĞİTİM PROJESİ SULTANHİSAR İLÇE GIDA TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLANLAMA VE PERFORMANS YÖNETİMİ EĞİTİMİ KUŞADASI TİCARET ODASI 

İŞ HAYATINDA BEDEN DİLİ VE PROTOKOL KURALLARI EĞİTİMİ DENİZLİ İŞADAMLARI DERNEĞİ 

KAMU İHALE KANUNU EĞİTİMİ DALAMAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ETKİN LİDERLER MUTLU BİREYLER AYDIN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

VERİMLİ EĞİTİM İÇİN ETKİLİ İLETİŞİM ULA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

DİSLEKSİ ALANINDA DÜNYADAKİ EĞİTİM UYGULAMALARI DİSLEKSİ DERNEĞİ 
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ETKİN İLETİŞİM İÇİN ÖNCE EĞİTİM DENİZLİ BEKİLLİ HALK EĞİTİM MERKEZİ 

DİJİTAL ROTA HAZIRLIK EĞİTİMİ ALINMASI ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ÇEVRE KORUMA 

DERNEĞİ 

REHBER ÖĞRETMENLER İÇİN KISA SÜRELİ DANIŞMANLIK 

BECERİSİ 

DENİZLİ REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YARINLARDA VAR OLMAK DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIKTA ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ EĞİTİMİ DENİZLİ SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

AYDIN TB'DE BİLGİ-BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ DÖNÜŞÜMÜ AYDIN TİCARET BORSASI 

YENİPAZAR'DA HİZMET KALİTESİ ARTIYOR YENİPAZAR İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ETKİN İLETİŞİM VE MOTİVASYON İLE KURUMSAL 

KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME 

KURUMU DENİZLİ İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ UYGULAMALARI MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AVRUPA BİRLİĞİ MALİ KAYNAKLARI VE PROJE HAZIRLAMA 

EĞİTİMİ 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

AYTO KALİTE YOLCULUĞU AYDIN TİCARET ODASI 

ETKİLİ KURUM YÖNETİMİNDE LİDERLİK VE ZAMAN YÖNETİMİ MUĞLA İLİ ULA KAYMAKAMLIĞI 

 

1.2.2. 2014 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMINA İLİŞKİN FAALİYETLER  

 Teknik Destek Programının Amacı ve Kapsamı 

Amacı; bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal 

kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına 

destek sağlamak olan 2014 Yılı Teknik Destek Programı 10 Mart 2014 tarihinde 700.00,00 TL toplam 

bütçe ile ilan edilmiştir.  

  2014 yılı Teknik Destek Programı kapsamında programın tanıtımı için 2.500 adet rehber, 1000 

adet afiş ve 2500 adet broşür bastırılmıştır.  Program kapsamında başvuru yapılan 90 adet projeden 

69 adeti yapılan değerlendirmeler sonucunda başarılı bulunmuştur. 5.dönem uygulamalarının devam 

ettiği teknik destek programında 3.748 kişinin eğitim alması hedeflenmektedir ve yaklaşık 650bin TL 

bütçenin kullanılması söz konusu olacaktır. 

Tablo 9. 2014 Yılı Teknik Destek Programı Başarılı Projeler 

  PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 

1 HASTANE ÇALIŞANLARININ BİRBİRLERİ İLE VE HASTA/HASTA 
YAKINI PSİKOLOJİSİNİ ANLAMAYA YÖNELİK BEDEN DİLİ VE 
ETKİLİ İLETİŞİM 

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ 

2 REHBER ÖĞRETMENLERE OYUN TERAPİSİ EĞİTİMİ DENİZLİ REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

3 SOĞANLI SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ VE PAZARLAMASI ÇİNE İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ VE HİBE PROGRAMLARI 
EĞİTİMİ 

ÇİVRİL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 HAYVANCILIK PROJELERİNDE FİZİBİLİTE VE MİMARİ PROJE 
HAZIRLAMA 

DENİZLİ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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6 MEMNUN MÜŞTERİLER, SÜREKLİ KAZANÇLAR FETHİYE DENİZ TİCARET ODASI 

7 ETKİN KOOPERATİF YÖNETİMİ S.S. AYDIN BÖLGESİ HAYVANCILIK 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 

8 STRATEJİK PLANIMIZI HAZIRLIYORUZ BULDAN TİCARET ODASI 

9 PCM EĞİTİMİ ULA KAYMAKAMLIĞI 

10 YARATICI DRAMA EĞİTİMİ ULA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

11 YÖNETİM KADEMESİNDE İLETİŞİM BEDEN DİLİ VE SOSYAL 
ENTEGRASYON EĞİTİMİ 

KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

12 İNOVASYON EĞİTİMİ PROJESİ  MÜSİAD MUĞLA ŞUBESİ  

13 AYSO ZEYTİNYAĞI DUYUSAL EĞİTİM SEFERBERLİĞİ AYDIN SANAYİ ODASI 

14 NETCAD EĞİTİMİ İLE UZMANLAŞIYORUZ DENİZLİ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

15 KAVAKLIDERE PROJE YAZMAYI ÖĞRENİYOR KAVAKLIDERE KAYMAKAMLIĞI 

16 MARKA YARATMA VE MARKALAŞMA STRATEJİLERİ 
FARKINDALIK VE EĞİTİM FAALİYETİ 

MARKALAŞMA YENİLİKÇİLİK VE KALİTE 
GELİŞTİRME DERNEĞİ 

17 GÜÇLÜ BASIN GÜÇLÜ MUĞLA BAŞBAKANLIK BASIN YAYIN VE 
ENFORMASYON MUĞLA İL MÜDÜRLÜĞÜ 

18 YÖNETİM BECERİLERİ EĞİTİMİ DENİZLİ İLİ KAMU HASTANELER BİRLİĞİ 
GENEL SEKRETERLİĞİ 

19 HER FİRMAYA BİR PROJE UZMANI PROJE BİLGİLENDİRME VE 
HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

20 BİLİMSEL PROJE HAZIRLIYORUM MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

21 ZEYTİNYAĞI DUYUSAL TADIM EĞİTİMİ MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

22 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ KÖYCEĞİZ İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

23 SEYDİKEMER ESNAF ODASI KURUMSALLAŞIYOR SEYDİKEMER ESNAF VE SANATKÂRLAR 
ODASI 

24 TURİZMDE EĞİTİM GELECEĞİMİZDİR FETHİYE OTELCİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ 

25 DENİZLİ TİCARET ODASI'NIN HİZMET KALİTESİNİN 
ARTTIRILMASI 

DENİZLİ TİCARET ODASI 

26 GERMENCİK TARIM STRATEJİSİNİ BELİRLİYOR GERMENCİK İLÇE GIDA, TARIM VE 
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

27 İSTATİSTİKİ BİRİMLERLE ETKİN İLETİŞİM TÜİK DENİZLİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

28 FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇALIŞANLARIYLA 
BAŞARIYOR 

FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

29 YATAĞAN GELECEĞİNİ BELİRLİYOR YATAĞAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

30 ZEKA OYUNLARI EĞİTİCİ EĞİTİMİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

31 SÜT SAĞIM VE HİJYENİ S.S. AYDIN BÖLGESİ HAYVANCILIK 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 

32 KURUMSAL İMAJ YÖNETİMİ KÖŞK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

33 DİDİM PROJE YAZMAYI OĞRENİYOR... DİDİM TURİZM ALT YAPI HİZMET BİRLİĞİ 

34 MEMECİK ZEYTİNYAĞININ KALİTESİ VE  ORGANOLEPTİK 
ÖZELLİKLERİ 

EFELER ZİRAAT ODASI 

35 DIŞ TİCARET EĞİTİMİ MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

36 İNOVATİF DÜŞÜN, İNOVASYONA YÖN VER MENTEŞE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

37 İNSAN MÜHENDİSLİĞİ REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ 

38 KRİZ YÖNETİMİ MUĞLA İLİ EĞİTİM GELİŞTİRME DERNEĞİ 

39 ÇARDAK PROJELERLE BULUŞUYOR ÇARDAK BELEDİYESİ 

40 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE OKUL YÖNETİCİLERİNE  
"YÖNETİMDEKOÇLUK EĞİTİMİ " 

MİLAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

41 BAŞARILI MERKEZEFENDİ İÇİN YAKLAŞIK MALİYET MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ 
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HESAPLAMA EĞİTİMİ  

42 TOPLULUK ÖNÜNDE KONUŞMA VE SUNUM MARMARİS TİCARET ODASI 

43 EĞİTİMDE KOÇLUK VE İNAVASYON BOZKURT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

44 ORGANİK TARIM EĞİTİMİ KUŞADASI İLÇE GIDA TARIM 
VEHAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

45 ETKİN VE VERİMLİ HİZMET İÇİN İLETİŞİM. DENİZLİ İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

46 HAYVANCILIK İŞLETMELERİNDE SÜT SAĞIM ÜNİTELERİNİN 
ETKİN KULLANIMI 

PAMUKKALE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 

47 ZEYTİNYAĞI DUYUSAL TADIM EĞİTİMİ  ULA İLÇE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

48 OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLERİNE  MONTESSORİ  EĞİTİMİ ULA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

49 İLERİ DÜZEYDE OFFİCE PROGRAMLARI KULLANIMI EĞİTİMİ  MUĞLA VALİLİĞİ AB VE DIŞ İLİŞKİLER 
KOORDİNASYON MERKEZİ 

50 EĞİTİM UZMANLARI PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

51 MONTESSORİ EĞTİMEN EĞİTİMİ PROGRAMI AYDIN-EFELER İLÇE MEM 

52 AYDIN'DA PROFESYONEL PROJE YÖNETİMİNE DOĞRU AYDIN VALİLİĞİ 

53 SÖKE YENİ STRATEJİLERİYLE BULUŞUYOR SÖKE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

54 GELECEĞİ İNŞA ETMEK ORTACA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

55 BODRUM BOSİAD İLETİŞİM, BEDEN DİLİ VE STRES YÖNETİMİ 
EĞİTİMLERİ 

BODRUM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI 
DERNEĞİ 

56 BİLİMSEL ÇALIŞMALARDA META-ANALİZ VE ENDNOTE 
KULLANIMI 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ 

57 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ KALE KAYMAKAMLIĞI 

58 KURUMSALLAŞMA   EĞİTİMİ ÇAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

59 MİLAS İŞ HAYATI EĞİTİMDE MİLAS TİCARET VE SANAYİ ODASI 

60 YENİPAZAR PROJELİ EĞİTİM SİSTEMİNE GEÇİYOR YENİPAZAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

61 ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL EĞİTİMİ DENİZLİ METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

62 DATÇA BELEDİYESİ MARKA ŞEHİR OLMA YOLUNDA 
KURUMSAL KİMLİĞİNE KAVUŞUYOR 

DATÇA BELEDİYESİ 

63 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ (PCM) SEYDİKEMER İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

64 RASYON HAZIRLANMASI SS OVAYURT SULAMA KOOPERATİFİ 

65 SERİNHİSAR PROJE YAZIYOR SERİNHİSAR KAYMAKAMLIĞI 

66 ACİL MÜDAHALE EĞİTİMİ İLE DENİZLERİMİZ DAHA GÜVENLİ MUĞLA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

67 AYTO ÜYELERİ E-TİCARET'LE TANIŞIYOR AYDIN TİCARET ODASI 

68 EĞİTİM ŞART TAVAS TİCARET ODASI 

69 ODAMIZ ÜYELERİ İLE GÜÇLÜDÜR ACIPAYAM TİCARET ODASI 
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1.2.3 2014 YILI DOĞRUDAN FAALİYET DESTEĞİNE İLİŞKİN FAALİYETLER  

Ajansımız, Güney Ege Bölgesi’nin rekabetçilik düzeyini artıracak, bölgesel kalkınmaya ivme 

kazandıracak, sürdürülebilir çevre ve altyapının geliştirilmesini sağlayacak kritik öneme haiz 

araştırma, planlama, fizibilite ve benzeri diğer faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla 10 Şubat 2014 

tarihinde Doğrudan Faaliyet Desteği Programını ilan etmiştir.  

2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında desteklenecek faaliyetler için toplam 1 

milyon TL bütçe belirlenmiş, ancak programa gösterilen yoğun ilgi ve başarılı projelerin sayısı dikkate 

alınarak destek bütçesi önce 2 milyon TL’ye yükseltilmiş, son dönemde açıklanan başarılı projelere 

tahsis edilen miktarla birlikte 2,2 milyon TL olmuştur. 

Kâr amacı gütmeyen kuruluşların yararlanabildiği programda, desteklenecek faaliyet 

bütçelerinin en az %25’ini, en fazla ise % 100’ünün desteklenmesi öngörülmüştür. En az 25.000 TL, en 

fazla 90.000 TL desteğin sağlandığı ve azami proje uygulama süresi 3 ay olan programa başvuru 

kabulünün 31.12.2014 itibarıyla son verilmesi planlanmıştır. Ancak planlanan bütçenin son başvuru 

tarihinden önce tükenmesi sebebiyle başvuru kabulüne 18.12.2014 tarihinde son verilmiştir. 

Programın tanıtımı için 2.500 adet rehber, 1000 adet afiş ve 2500 adet broşür bastırılmıştır. 

Programa yıl boyunca toplam 53 adet proje başvurusu yapılmış ve bunlarda 30 adeti başarılı 

bulunarak destek tahsisi yapılmıştır. 

Tablo 10. 2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Başarılı Projeler 

SIRA PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 

1 MİLAS’TA SÜRDÜRÜLEBİLİR ORGANİK ZEYTİN 

YETİŞTİRİCİLİĞİ YAPILABİLECEK ALANLARIN 

BELİRLENMESİ 

MİLAS İLÇE GIDA, TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

2 ÇAMELİ'DE TREKKİNG VE DOĞAL KAMP ALANLARI 

POTANSİYELİNİN BELİRLENMESİ. 

ÇAMELİ KAYMAKAMLIĞI 

3 DENİZLİ KÜLTÜR ENVANTERİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

4 TERMAL SAĞLIKTA MARKA KENT PAMUKKALE-

KARAHAYIT 

PAMUKKALE BELEDİYESİ 

5 DENİZLİ DERİ İHTİSAS OSB’DE ENERJİ VERİMLİLİĞİ DENİZLİ DERİ İHTİSAS ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ 

6 MİLAS'TA YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 

FİZİBİLİTESİ 

MİLAS TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

7 GENÇ NESİLLER TARİHİYLE BULUŞUYOR AYDIN TİCARET ODASI ÖĞRENCİ 

OKUTMA VE EĞİTİM VAKFI 

8 GÜNEY EGE BÖLGESİNDE KADINLARIN İŞ KURMA 

POTANSİYELİNİN ARTIRILMASI  ( BİR İŞ KURMAK BİR 

HAYATA DOKUNMAK ) 

TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI 

TÜRKİYE GRAMEENN 

MİKROKREDİ PROGRAMI AYDIN 

ŞUBESİ 
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9 E-MESLEKİ ENTEGRASYON  MİLAS İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

10 BULDAN TURİST PROFİLİNİN BELİRLENMESİ, FARKLI 

PROFİLLERE GÖRE ÖZELLEŞTİRİLMİŞ TANITIM 

STRATEJİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

BULDAN BELEDİYESİ  

11 AYDIN DA ŞOFÖRLER HALKLA KAYNAŞIYOR ( VERİMLİLİK 

ARTIRMA VE TOPLUMSAL KALKINMA PROJESİ ) 

AYDIN OTOMOBİLCİLER 

OTOBÜSÇÜLER MİN.VE SERVİS 

AR.İŞL.ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI 

12 ENGELİM İŞİME ENGEL Mİ? DENİZLİ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU 

İL MÜDÜRLÜĞÜ 

13  KESE DAĞI MESİRE YERİNİN KUŞADASI TURİZMİ İLE 

ENTEGRASYON İÇİNDE YENİDEN DÜZENLENMESİ 

FİZİBİLİTE VE YATIRIM ANALİZİ PROJESİ 

T.C. KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

14 NAZİLLİ’DE ENGELLİLERİN MEMNUNİYET ANALİZİ NAZİLLİ BEDENSEL ENGELLİLER 

DERNEĞİ 

15 KUŞADASI TURİZMİNİN YENİDEN PAZARLAMA 

STRATEJİSİ 

KUŞADASI TİCARET ODASI 

16 KUŞADASI LİMANININ  BİSİKLET ROTALARI İLE 

BÖLGEDEKİ 6 TARİHİ DESTİNASYONA 

BAĞLANMASI  YATIRIM ANALİZ PROJESİ 

 KUŞADASI TURİZM DANIŞMA 

BÜROSU 

17 GERMENCİK KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN SOSYAL ETKİ 

ANALİZİ 

GERMENCİK BELEDİYESİ 

18 DENİZLİ MESLEKİ EĞİTİMDE HEDEF 2023 DENİZLİ İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

19 İNCİRLİOVA’DA GÖÇLE GELEN NÜFUSUN KENTLİLİK 

BİLİNCİNİN ARAŞTIRILMASI 

İNCİRLİOVA BELEDİYESİ 

20 MUĞLA’NIN İKLİM DEĞİKLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ENERJİ EYLEM PLANI 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

21 KAYBOLAN TOPRAKLARIN SESSİZ KAHRAMANI: İNCİR  İNCİR ARAŞTIRMA İSTASYONU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

22 DENİZLİ TEKSTİL SANAYİ ÜRETİM ALTYAPISININ 

STRATEJİK ORTAKLIĞINI SAĞLAYACAK  BİLİŞİM AĞININ 

KURULMASI  

DENİZLİ TEKSTİL VE GİYİM 

SANAYİCİLERİ DERNEĞİ 

23 OTİZMDE SPOR İLE YAŞAM PROJESİ MUĞLA ZİHİNSEL ENGELLİLER 

DERNEĞİ 

24 SAĞLIKLI NESİLLER İÇİN MERKEZEFENDİ OBEZİTENİN 

FARKINDA   

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ 

25 AKILLI CAN MELEK MUĞLA SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

26 BAFA GÖLÜ VE ÇEVRESİNDE TOPLUM DESTEKLİ 

EKOTURİZM FAALİYETLERİNİN BELİRLENMESİ 

MUĞLA SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

27 AYDIN İLİ ARI KONAKLAMA MEVKİLERİNİN 

BELİRLENMESİ 

AYDIN İL GIDA, TARIM VE 

HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

28 İMALATTAN İHRACATA  NAZİLLİ TİCARET ODASI 

29 MARMARİS    VE   RODOS   ARASINDAKİ   EKONOMİK   İLİ

ŞKİ HACMİNİN   ANALİZİ  VE  YOL HARİTASI 

T.C MARMARİS TİCARET ODASI 

30 BULDAN BEZİ/DOKUMASININ MARKALAŞMA ALT YAPI 

ÇALIŞMALARI 

BULDAN TİCARET ODASI 
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1.2.4.  GÜDÜMLÜ PROJE DESTEĞİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 

 Muğla’da Muğla Sanayi ve Ticaret Odasının başvurusuyla “Uluslararası Fuar Ve Yaşam Alanı”, 

Aydın’da da Aydın Ticaret Borsası’nın başvurusu ile “Yenilenebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposu” 

yapılması için başlatılan Güdümlü Proje Geliştirme Faaliyetleri Fizibilite aşamaları tamamlanmıştır. 

Fizibilite geliştirme çalışmaları tamamlanan söz konusu güdümlü projelerde resmi başvuru alım 

sürecine geçilmiştir. 

 

1.2.5  2014 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISINA İLİŞKİN FAALİYETLER 

2014 yılı Çalışma Programı’nda yer alan 30 Ocak 2014 tarihinde ilan edilen ve toplam bütçesi 

20.000.000 TL olan Mali Destek Programları aşağıdaki başlıklardan oluşmaktadır. 

Programın Adı PROGRAMIN TOPLAM 

BÜTÇESİ 

ASGARİ 

DESTEK 

MİKTARI 

AZAMİ 

DESTEK 

MİKTARI 

Yenilikle 

Dönüşüm 

Mali Destek 

Programı 

Kâr Amacı Güden 

Kuruluşlara Yönelik 

11.000.000 TL 100.000 TL 750.000 TL 

Küçük Ölçekli Altyapı 

Projelerine Yönelik 

3.000.000 TL 100.000 TL 750.000 TL 

Çevre Mali Destek Programı 6.000.000 TL 50.000 TL 400.000 TL 

Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı ( Kâr Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik ) 

Programın Toplam Bütçesi:  11.000.000 TL 

Programın Amacı: İşletmelerin yenilik, teknoloji, tasarım ve markalaşma kapasitelerinin 

geliştirilerek rekabet güçlerinin artırılmasıdır. 

Programın Öncelikleri: 

Öncelik 1: Yeni ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün iyileştirilmesi, yeni üretim teknik ve 

teknolojilerinin geliştirilmesi/kullanılması. 

Öncelik 2: Ürünlerin tasarım ve markalaşma faaliyetleri ile ticarileştirilmesi/pazarlanması.  

Uygun Başvuru Sahipleri: Kâr Amacı Güden İşletmeler; Sermayesinin tamamı ya da 

%75’inden fazlası özel sermayeye ait olan Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ile KOBİ 

ölçeği üzerindeki Büyük İşletmeler. 

Destek Oranları: % 10 - % 50 

Destek Tutarı: 100.000 TL – 750.000 TL  Proje Süresi: Azami 9 aydır. 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2014 YILI FAALİYET RAPORU          42 

 

 

Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı (Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik) 

Programın Toplam Bütçesi:  3.000.000 TL 

Programın Amacı: Güney Ege Bölgesinde alternatif turizm olanaklarının ulaşılabilirliğinin ve 

çekiciliğinin altyapı çalışmaları ile yükseltilerek alternatif turizmin bölge ekonomisine olan katkısının 

artırılmasıdır. 

     Programın Öncelikleri: 

Öncelik 1: Bölge’de tasarım, teknoloji, yenilik odaklı uygulama kapasitesinin ve altyapının 

geliştirilmesi. 

Öncelik 2:  Bölge’de yenilikçi girişimciliğin geliştirilmesi 

Destek Oranları: % 25 - % 75       Destek Tutarı: 100.000 TL – 750.000 TL 

Proje Süresi: Azami 18 aydır. 

 

 

 

 

UYGUN 

BAŞVURU SAHİPLERİ 

 Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu Kurum ve 
Kuruluşları, 

 Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları 
(Odalar, borsalar, vb.) 

 Üniversiteler, 
 Bakanlıklara Bağlı Enstitüler, 
 KSS Yönetimleri, OSB Müdürlükleri,  
 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, 
 Sivil Toplum Kuruluşları  (Vakıflar, Dernekler, vb.)  
 Kâr Amacı Gütmeyen Birlik ve Kooperatifler. 

 

 

Çevre Mali Destek Programı  

Programın Toplam Bütçesi:  6.000.000 TL 

Programın Amacı: Çevresel sürdürülebilirliği sağlamak üzere bölgede çevre kirliliğinin 

azaltılması, atıklardan yeni ürün ve enerji üretilmesi ile katma değerin artırılmasıdır.  

Programın Öncelikleri: 

Öncelik 1: Çevre kirliliğinin azaltılarak su, hava ve toprak kalitesinin artırılmas ı 

Öncelik 2: Atıklardan ürün veya enerji üretilmesi 

Destek Oranları: % 10 - % 50     Destek Tutarı: 50.000 TL – 400.000 TL   

Proje Süresi: Azami 9 aydır. 
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Uygun Başvuru Sahipleri: Kâr Amacı Güden İşletmeler; Sermayesinin tamamı ya da 

%75’inden fazlası özel sermayeye ait olan Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ile KOBİ 

ölçeği üzerindeki Büyük İşletmeler. 

 Program Tanıtım Faaliyetleri 

 Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı ve Çevre Mali Destek Programı için 3.000’er 

adetten toplam 6.000 adet, Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik Yenilik Mali Destek Programı için 

de 2.000 adet başvuru rehberi tüm Bölgeyi kapsayacak şekilde bastırılıp dağıtılmıştır. Ayrıca 

programlar hakkında temel bilgileri içeren 1000 adet broşür, 1000 adet afiş ve 90 adet de pankart 

program faaliyetlerinde ve tanıtımda kullanılmak üzere bastırılmıştır.   

Proje yazma eğitimleri, bilgilendirme toplantıları, proje teslimi ve projelerin onaylanmasına 

kadar olan tüm süreçlerde düzenli yazılan haberler basınla paylaşılarak kamuoyu süreç hakkında 

bilgilendirilmiştir. Ayrıca programın açıklanması ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesine dair 

yerel ve ulusal gazetelere resmi ilanlar verilmiştir.   

 

 Bilgilendirme Toplantıları 

2014 Yılı Proje Teklif Çağrısı tanıtımı kapsamında, 5 Şubat 2014 ile 26 Şubat 2014 tarihleri 

arasında 48 merkezde toplam 55 bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Bölge genelinde yapılan 

bilgilendirme toplantılarına 628 kişi Aydın’dan 620 kişi Denizli’den ve 563 kişi de Muğla’dan olmak 

üzere toplam 1.811 kişi katılmıştır.  

Tablo 11. 2014 MDP Sürecinde Bilgilendirme Toplantılarına Katılım 

 

 

 

 

Programların ilan edilmesinin ardından 2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm ve Çevre Mali Destek 

Programlarının kamuoyunda duyurulması amacıyla her üç ilde de il valilerinin ve yönetim kurulu 

üyelerinin katılımıyla kahvaltılı basın toplantıları düzenlenmiştir.  

 

 

İL KATILIMCI SAYISI 

Aydın 628 

Denizli 620 

Muğla 563 

TOPLAM 1811 
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 Proje Hazırlama Eğitimleri 

2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm Mali Destek 

Programları ve Çevre Mali Destek Programı 

kapsamında, potansiyel başvuru 

sahiplerinin proje yazma kapasitesinin ve 

kültürünün geliştirilmesini, bölgenin yerel, 

ulusal ve uluslararası diğer destek 

mekanizmalarından daha fazla 

faydalanmasını sağlamak amacıyla proje 

hazırlama eğitimleri verilmiştir.   Ajans 

uzmanları tarafından gerçekleştirilen ikişer 

günlük yoğunlaştırılmış eğitimlerde proje 

döngüsü yönetimi ve mantıksal çerçeve 

yaklaşımı hakkında bilgiler verilerek, 

başvuru formu ve bütçenin doldurulması uygulamalı olarak anlatılmıştır. Ayrıca proje başvuru 

sahiplerinin proje hazırlarken kullandıkları KAYS (Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi) kullanımı 

uygulamalı olarak anlatılmış ve gerekli dokümanlar ile katılımcıların azami ölçüde bilgilendirilmeleri 

sağlanmıştır. Düzenlenen eğitimlerde Bölgede öncelikle proje kültürünün geliştirilmesini ve daha 

nitelikli projeler üretilmesini amaçlayan Ajansımız,  18-19 Şubat tarihinde Denizli’de başladığı 

eğitimleri 3-4 Nisan 2014 tarihinde Denizli’de düzenlediği eğitim ile tamamlamıştır. Aydın ve 

Muğla’da üçer defa, Denizli’de 4 defa ve Fethiye’de 1 defa olmak üzere 2 gün süreyle gerçekleştirilen 

eğitimlere bölgemizdeki kamu kurum kuruluşlarından temsilciler ve tüm sektörlerden firma sahibi ve 

çalışanları katılım sağlamıştır. 

Program Yönetimi Birimi uzmanları, 2014 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında, 11 adet eğitim 

düzenlemişlerdir. Bölgenin proje yazma kültürünün geliştirilmesi amacıyla ve nitelikli projeler 

üretilebilmesi için düzenlenen bu eğitimlere toplam 260 potansiyel başvuru sahibi katılım 

göstermiştir. 

Tablo 12. 2014 MDP Sürecinde Verilen Proje Hazırlama Eğitimlerine Katılım 

                                        İL                                                           EĞİTİME KATILAN KİŞİ SAYISI 

Aydın 82 

Denizli 97 

Muğla 81 

TOPLAM 260 
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 Sıkça Sorulan Sorular (SSS) 

2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programları ve Çevre Mali Destek Programları son 

başvuru tarihinden 20 gün öncesine kadar programlar hakkında sorulan soruların cevapları 

Ajansımızın web sayfasının SSS bölümünde yayınlanmıştır. Bu bölümde ajansımız web sayfasından 

sorulan soruların yanı sıra, bilgilendirme toplantılarında,  proje hazırlama eğitimlerinde ve Yatırım 

Destek Ofisleri ile Ajans merkezindeki uzmanlara yöneltilen ve kayıt altına alınan sorular 

yanıtlanmıştır. Bu bağlamda sorulan 48 soru ajansımız internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 Proje Başvurularının Alınması 

2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programları ve Çevre Mali Destek Programlarının 

KAYS üzerinden başvuruların tamamlanması için son tarih 31.04.2014 saat 18:00 olarak, Ajansa 

matbu dosyaların teslimi için de son tarih 08.05.2014 saat 18:00 olarak ilan edilmiştir. Son başvuru 

tarihi itibariyle Ajansımıza 154’ü Yenilikle Dönüşüm, 8’i Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik 

Yenilikle Dönüşüm ve 48’i Çevre Mali Destek Programlarının kapsamında olmak üzere toplam 210 

adet proje sunulmuştur. 

Tablo 13. İller Bazında Proje Başvuru Adetleri 

                  

PROGRAM ADI Aydın Denizli Muğla TOPLAM 

Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı    

(Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik) 

47 78 29 154 

Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı 

(Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik) 

2 1 5 8 

Çevre Mali Destek Programı                            

(Kâr Amacı Güden İşletmelere Yönelik) 

15 20 13 48 

TOPLAM 64 99 47 210 

 

 Ön İnceleme Süreci 

Zamanında teslim edilen proje teklifleri son başvuru tarihinden sonra uzmanlar tarafından ön 

incelemeye alınmıştır. Başvuru rehberlerinde yer alan kontrol listelerine göre idari kontrol ve 

uygunluk kontrolü gerçekleştirilmiştir. Ön inceleme sonucunda başvuru formu ve ekleri haricindeki 

destekleyici belgeleri eksik olan başvuru sahiplerine 5 iş gününü geçmemek kaydıyla ek süre 

verilmiştir.  
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2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programları ve Çevre Mali Destek Programları ön 

inceleme aşamasında Ajansa sunulan toplam 210 proje başvurusundan 1 (bir) tanesi başvuru 

koşullarına uygunluk sağlamadığı için reddedilmiştir. Toplam 209 proje Bağımsız Değerlendirici 

aşamasına alınmıştır. 

 

 Bağımsız Değerlendirici Süreci 

30 Nisan 2014 tarihinde sonlanan Bağımsız Değerlendirici başvuru alımı sürecinde toplam 231 

aday başvuru yapmış, 22 bağımsız değerlendirici, projeleri değerlendirmek için görev almıştır.  

Ön İnceleme sonrası 02.06.2014 - 10.06.2013 tarihleri arasında 22 Bağımsız Değerlendirici 

tarafından toplam 209 projenin teknik ve mali değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir. Bağımsız 

Değerlendirme Sürecinde toplam 121 proje başarılı, 88 proje başarısız bulunmuştur. Bağımsız 

Değerlendirici Süreci toplam 209 projenin değerlendirilmesiyle birlikte 10.06.2014 tarihi itibariyle 

tamamlanmıştır. Başarılı bulunan projelere ajans uzmanları tarafından risk raporlarının oluşturulması 

ve Değerlendirme Komitesinde sunulmak üzere ön izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

 Değerlendirme Komitesi Süreci 

Bağımsız değerlendirici değerlendirme sürecinin sona ermesinin ardından, bağımsız 

değerlendiriciler tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler üstünde gerekli kontrol ve incelemeleri 

yapmak ve bunları raporlamak amacıyla, kamu kurum ve kuruluşları personeli ve bölge üniversiteleri 

öğretim üyelerinden oluşturulan toplam 10 kişilik değerlendirme komitesi çalışmalarını; Haziran ve 

Temmuz Ayları içerisinde tamamlamıştır. Böylece projelerin teknik ve mali değerlendirme süreci sona 

ermiştir.  

Tablo 14. Teknik ve Mali Değerlendirme Süreci Sonunda Başarı Durumları 

 

 Yenilikle Dönüşüm 

MDP 

Küçük Ölçekli Altyapı 

Projelerine Yönelik Yenilikle 

Dönüşüm MDP 

Çevre MDP TOPLAM 

BAŞARILI – ASİL 20 3 19 42 

BAŞARILI - YEDEK 58 0 9 67 

BAŞARISIZ 76 4 20 100 

TOPLAM 154 7 48 209 
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22 Temmuz 2014 tarihinde Muğla’da yapılan GEKA Yönetim Kurulu Toplantısında Yenilikle 

Dönüşüm programında 33, Çevre programında 20 olmak üzere toplam 53 projenin desteklenmesine 

karar verilmiştir. Yenilikle Dönüşüm programında desteklenmeye karar verilen 33 projeye yaklaşık 18 

milyon TL ve Çevre programındaki 20 projeye 6,1 milyon TL olmak üzere toplamda 24,1 milyon TL 

destek tahsis edilmiştir.  

Kâr Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik Yenilikle Dönüşüm (Kar Amacı Güden) Mali Destek 

Programında toplam 30 adet projeye, başlangıçta öngörülen 11 milyon TL artırılarak 16,25 milyon TL 

tutarında destek sağlanmıştır. Küçük Ölçekli Altyapı Projelerine Yönelik Yenilikle Dönüşüm (Kar Amacı 

Gütmeyen) Mali Destek Programında 3 adet proje başarılı bulunmuş ve 1,75 milyon TL destek tahsisi 

gerçekleştirilmiştir. Çevre Mali Destek Programında 20 adet proje asil listede yer almış ve bu 

projelere 6,1 milyon destek tahsisi söz konusudur.  Yenilikle Dönüşüm (Kar Amacı Güden) Mali Destek 

Programında 47 adet başarılı proje, Çevre Mali Destek Programında ise 8 adet başarılı proje yedek 

olarak belirlenmiştir. 

Toplam 53 adet projenin sözleşmeye davet edildiği süreçte, sözleşme imzalamayan başvuru 

sahiplerinin yerine yedek listelere başvurulmuş ve nihayetinde toplam 52 proje ile sözleşme 

imzalanmıştır. 

Tablo 15. Sözleşme İmzalayan Projelerin İllere Göre Dağılımı 

MALİ DESTEK PROGRAMI AYDIN DENİZLİ MUĞLA TOPLAM 

2014 ÇEVRE MDP 6 10 4 20 

2014 YENİLİKLE DÖNÜŞÜM MDP 

(KAR AMACI GÜDEN) 

9 18 2 29 

2014 YENİLİKLE DÖNÜŞÜM  

(KAR AMACI GÜTMEYEN) 

1 1 1 3 

TOPLAM 16 29 7 52 
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Tablo 16. Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı  Sözleşme İmzalanan Projeler 

S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 

1 PROJE BAZLI EBATLAMA YAPARAK KATMA DEĞERİ VE REKABET 

GÜCÜMÜZÜ ARTTIRACAK YENİLİKÇİ TEKNOLOJİ TRANSFERİ 

PROJESİ 

ATLAS DOKUMA TEKSTİL MADEN 

MERMER SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

2 POLAT GROUP REDÜKTÖR, “PLANET REDÜKTÖR” İLE GEZEGENİN 

EKSENİNİ DEĞİŞTİRİYOR! 

POLAT GROUP REDÜKTÖR 

SAN.TİC. A.Ş. 

3 YENİLİKÇİ TEKNOLOJİ KULLANIMI İLE İHRACAT, VERİMLİLİK VE 

İSTİHDAMDA ARTIŞ, ELEKTRİK TÜKETİMİ VE MALİYET 

TASARRUFU SAĞLAMA 

CEYHAN ÇIVGIN 

4 OLUKLU MUKAVVADA E DALGA ÜRÜN ÜRETİMİYLE YENİ 

DÖNEME GEÇİŞ 

MİNE KAĞIT KUTU AMBALAJ SAN 

TİC A.Ş. 

5 YENİLİKÇİ VE ÇEVRECİ DÖKÜM İŞLEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ ARDÖKÜM MERDANE SANAYİ 

ANONİM ŞİRKETİ 

6 JANTSA, KENDİ MAKİNENİ KENDİN TASARLA  JANTSA JANT SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş. 

7 TARIM MAKİNALARINI DAHA AZ ZAMANDA, SIFIR HATAYLA 

ÜRETECEK SERİ ÜRETİM HATTININ KURULMASI 

ÇEKİÇKESEN TARIM ALET VE 

MAKİNA SAN.VE TİC.LTD. 

8 YENİ TEKNOLOJİ İLE FARK YARATALIM HAKKIUSTAOĞULLARI MAKİNE 

SAN VE TİC LTD.ŞTİ. 

9 ELMAS MİKROBİYOLOJİK STERİLİZASYON PROJESİ ELMAS DIŞ TİCARET A.Ş. 

10 ÇOK FONKSİYONLU İLETKEN MAKİNASININ GELİŞTİRİLMESİ VE 

SERİ ÜRETİMİ 

FREKANS MAKİNA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

11 TEKSTİL BOYAMA ÜRETİM SÜRECİNDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 

KALİTE ARTIŞI 

ASLI TEKSTİL GİYİM SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

12 SANATIN TEKNİKLE DANSI TOSUNOĞLU TEKSTİL SAN. VE TİC. 

A.Ş. 

13 ZİRAİ ALETLERDE GLOBAL REKABET HEDEFİMİZ ''ALPLER'' KADAR 

YÜKSEK 

ALPLER ZİRAAT ALETLERİ SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş 

14 İTHALATA DUR DİYORUZ, İSTEDİĞİNİZ FİLTRELERİ BİZ 

ÜRETİYORUZ 

İKİLER OTOMOTİV FİLTRE 

ÜSTÜBÜ DETERJAN SAN. VE TİC. 

LTD. ŞTİ. 

15 DOĞAL-YABANİ MANTARLARDA TEKNOLOJİ VE YENİLİKÇİ FİKİR 

İLE ÜRÜN GELİŞTİRME 

ÇALIŞKAN TARIM ÜRÜNLERİ 

İNŞAAT, TAAHHÜT, TEKSTİL 

SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 

16 AR-GE ÇALIŞMALARI VE CNC TEKNOLOJİ İLE MADEN SEKTÖRÜNE 

YÖNELİK MAKİNE VE KARESEL SÜRGÜLÜ/KELEBEK VANA 

İMALATINA BAŞLAMA 

DOĞAN İNŞAAT MALZEMELERİ 

HAFRİYAT NAKLİYAT İŞ 

MAKİNELERİ VE TİC.SAN.LTD.ŞTİ. 

17 GIDA İŞLETMELERİNDE SU ARITMA UYGULAMALARINA YÖNELİK 

PASLANMAZ ÇELİK TANK VE EKİPMAN İMALATI 

DENİZ SU VE ATIKSU ARITIM 

İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 

18 KALİTE VE ZAMAN MAKSAN DİŞLİ MAKİNA TEKSTİL 

SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ 

19 TÜRKİYE’DE İLK KEZ ZİMEK TARAFINDAN ÜRETİLEN CNC 

KONTROLLÜ PLAKA CİLA MAKİNESİNİN TİCARİLEŞTİRİLMESİ 

ZİMEK MAKİNA MERMER SANAYİ 

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

20 BAYKARA AMBALAJ SIFIR DİKİŞ KAYNAK’LA YENİLİKÇİ ÜRÜNLER 

ÜRETİYOR 

BAYKARA AMBALAJ VE GIDA 

SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 

21 PATENTLİ TERAPİ YASTIĞI İMALATINDA YENİ TEKNOLOJİ İLE DEKA TEKSTİL KURUYEMİŞ İTH. 
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KALİTE, KAPASİTE VE İHRACATIN ARTTIRILMASI (PATENT NO: 

2002 02547 B) 

İHR. SAN. TİC. A.Ş. 

22 BÖLGENİN TEK ÇATI PANEL KAPLAMA ÜRETİM TESİSİNDE 

TEKNOLOJİ YENİLME YOLUYLA ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ VEÜRETİM 

KALİTESİNİN ARTTIRILMASI 

ARDEN METAL YAPI ELEMANLARI 

İZOLASYON İNŞ. TAAH. SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ. 

23 ÜRETİM ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ İLE MAKİNE İMALATINDA 

YENİLİK PROJESİ 

ÖMÜR GÖZLÜKLÜ SANTRİFÜJ 

TEKNOLOJİLERİ MAKİNA İMALAT 

İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 

TİCARET LTD ŞTİ 

24 ÜRETİMDE VERİMLİLİĞİN ARTTIRILMASIYLA İÇ/DIŞ PAZARDA 

REKABET GÜCÜNÜN ARTTIRILMASI 

YAVAŞLAR MÜHENDİSLİK 

ELEKTRİK ELEKTRONİK 

OTOMASYON SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

25 DOĞAL TAŞ SEKTÖRÜ İÇİN ÇOKLU KATLI FIRIN SİSTEMİ IONİC STONE MADEN SAN. VE 

TİC. LTD. Ş�Tİ. 

26 POLGÜN SU KAYDIRAKLARI YENİLİKÇİ ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ İLE 

DÜNYAYA AÇILIYOR 

POLGÜN SU KAYDIRAKLARI 

İMALATI SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

27 SAHA STOK TAKİP VE ÜRETİM RFID OTOMASYON SİSTEMİ 

KURULMASI 

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş 

28 KÖMÜR KULLANIMI VE EMİSYON SALINIMINDA TASARRUF 

SAĞLAYAN TÜRK LİNYİTLERİNE UYGUN YAKMA SİSTEMİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

BİRSAN MAKİNA MÜHENDİSLİK 

DANIŞMANLIK KİMYEVİ 

MADDELER İMALAT TAAHHÜT VE 

SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. 

29 SİDE İPLİK ANTİBAKTERİYEL REJENERE İPLİK ÜRETİM PROJESİ SİDE İPLİKSAN TİC. LTD.ŞTİ 

 

Tablo 17. Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı  Sözleşme İmzalanan Projeler 

S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 

1 AYDIN İLİ STRATEJİK PLANLAMA VE YENİLİK MERKEZİ  ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

2 DENİZLİ TEKSTİL YENİLİK VE TASARIM MERKEZİ DENİZLİ TİCARET ODASI 

3 TASARIM İŞLİĞİ ULUSLARARASI TASARIM VAKFI İSTANBUL 

 

Tablo 18. Çevre Mali Destek Programı Sözleşme İmzalanan Projeler 

S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 

1 SULU FİLTRE KULLANIMI İLE ÇEVRE 
KİRLİLİĞİNİN AZALTILMASI  

DURAKSAN SANAYİ HAFR.TİC.LTD.ŞTİ 

2 ÇEVRE DOSTU BİYOGAZ TESİS ATIĞINI 
DEĞERLENDİRELİM 

SENKRON GRUP İNŞAAT MAKİNAMÜHENDİSLİK PROJE 
ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş 

3 ZEYTİN PRİNA ATIKLARININ KULLANICI 
DOSTU VE   ÇEVRECİ YAKITA 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİ VE SATIŞI 

MABAŞ ZEYTİNYAĞI GIDA PAZARLAMA TURİZM SANAYİ 
VE TİCARET LTD. ŞTİ. 
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4 GERİ KAZANIMDAN GELEN ÇEVRE DOSTU 
CMC  

DENKİM DENİZLİ KİMYA SAN. TİC.AŞ 

5   ÇEVRE KİRLİLİĞİNE VE ÇALIŞANLARIN 
SAĞLIĞINA VERİLEN ZARARI ÖNLEMEK 
AMACIYLA TOZ ATIK FİLTRE SİSTEMİNİN 
YENİLENMESİ 

VATAN İNŞ.TURZ. ÖZEL EĞİTİM GIDA DAYANIKLI TÜK. 
MALLARI BİLGİSAYAR TEKSTİL HAY.VE HURDA 
SAN.TİC.A.Ş. 

6 SANAYİCİNİN ÇÖZÜM ORTAĞI ATIK 
YÖNETİM UZMANI BEYSU 

BEYSU ATIK YÖNETİMİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

7 ENDÜSTİYEL TEKSTİLDE YENİLİKÇİ ÇEVRE 
YAKLAŞIMLARI 

SÖKTAŞ DOKUMA TİCARET  ANONİM ŞİRKETİ 

8 SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞİM İÇİN, DOĞAL 
KAYNAK KULLANIMINDA TASARRUF 
SAĞLAYAN ARITMA SİSTEMİ PROJESİ 

DURTAŞ MERMERCİLİK TURZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

9 TEKSTIL ATIKLARININ RENK VE REAKTİF 
SELÜLOZ ORANI İYİLEŞTİRMESİ İLE CMC 
ÜRETİMİNDE KULANILABİLİR HALE 
GETİRİLMESİ 

UĞUR SELÜLOZ KİMYA MAKİNA VE GIDA SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

10 KAYNAĞINDA KOSTİK DÖNÜŞÜMÜ İLE SU, 
TUZ VE ALKALİ GERİ KAZANIMI VE 
HAMMADDE KULLANIMININ AZALTILMASI 

TAN TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

11 TERMİK SANTRALLERİNİN BACA GAZI 
SALINIMINI ENGELLEYEN MERMER ATIĞI 
KALSİT İLE TEMİZ ÇEVRE VE ATIKLARI 
EKONOMİYE KAZANDIRMA. 

ERMAŞ MADENCİLİK TURİZM SAN.VE TİC.A.Ş. 

12 SEMES GIDA - EK YATIRIM İLE ATIK SULARIN 
GERİ KAZANIMINA OLANAK SAĞLAYAN ATIK 
SU ARITIM TESİSİ  

SEMES GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ 
SULTANHİSAR ŞUBESİ 

13 TEKSTİL BOYAHANESİ BİYOLOJİK ARITMA 
TESİSİNİN KAPASİTE ARTIRILARAK 
YENİLENMESİ 

KOLTUKSUZ TEKSTİL İTH.İHR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. 

14 GERİ DÖNÜŞÜM MUHTEŞEM OLACAK KARTLISAN GERİ DÖNÜŞÜM-VOLKAN KARTLI 

15 KROM ARTIKLARINDAN GERİ KAZANIM VE 
ATIK ALANININ REHABİLİTASYONU 

GÜR-AK NAKLİYE TAŞ OCAĞI İŞLETMECİLİĞİ İNŞAAT VE 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - FETHİYE ŞUBESİ 

16 ATIK SICAK SULARDAN ISIL ENERJİNİN GERİ 
KAZANIMI UYGULAMA PROJESİ 

SHAMROCK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

17 DOĞAL DENGEYİ, DENGE AĞIRLIKLARIMIZLA 
KORUYORUZ 

MİMAR ÇOBAN ASANSÖR DENGE AĞIRLIĞI İMALATI 

18 TOZDAN BETONA C-H HAFRİYAT NAKLİYAT MADENCİLİK PETROL SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ. 

19 EMÜLSİYON BUHARI VE BAKIR TOZLARININ 
FİLTRASYONU 

ER-BAKIR ELEKTROLİTİK BAKIR MAMÜLLERİ A.Ş. 

20 GERİ DÖNÜŞÜM = SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA     

ŞABABLI METAL GERİ KAZANIM SANAYİ TİCARET LTD. 
ŞTİ.  
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1.2.6. DESTEK PROGRAMLARI BAŞVURU VE BAŞARILI PROJE İSTATİSTİKLERİ 

YILI PROGRAM ADI  PROJE  
BAŞVURU SAYISI 

SÖZLEŞME İMZALAYAN BAŞARILI 
PROJE SAYISI 

AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM 

2010 İKTİSADİ KALKINMA  
(K.A.GÜDEN) 

162 170 76 408 6 8 5 19 

2010 İKTİSADİ KALKINMA 
(K.A.GÜTMEYEN) 

79 39 59 177 8 3 7 18 

2010 İKTİSADİ KALKINMA  
(K.Ö. ALTYAPI) 

44 53 38 135 13 8 7 28 

2012 TARIMA DAYALI SANAYİ 
(K.A.GÜDEN) 

61 19 28 108 18 4 8 30 

2012 TARIMA DAYALI SANAYİ 
(K.A.GÜTMEYEN) 

10 0 7 17 5 0 4 9 

2012 MİRASIMIZ DERİCİLİK 
(K.A.GÜDEN) 

0 9 0 9 0 8 0 8 

2013 ALTERNATİF TURİZM  
(K.A.GÜDEN) 

6 7 33 46 1 1 5 7 

2013 TURİZM ALTYAPISI 
(K.Ö.ALTYAPI) 

5 9 18 32 2 5 10 17 

2014 ÇEVRE  

(K.A.GÜDEN) 

15 20 13 48 6 10 4 20 

2014 YENİLİKLE DÖNÜŞÜM 
(K.A.GÜDEN) 

47 78 29 154 9 18 2 29 

2014 YENİLİKLE DÖNÜŞÜM 
(K.A.GÜTMEYEN) 

2 1 5 8 1 1 1 3 

TOPLAM 367 306 259 932 69 66 53 188 

 

YILI ve PROGRAMI PROJE  
BAŞVURU SAYISI 

SÖZLEŞME İMZALANAN BAŞARILI 
PROJE SAYISI 

AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM 

2011 Doğrudan Faaliyet Dest. 38 19 30 87 6 1 5 12 

2012 Doğrudan Faaliyet Dest. 0 0 0 0 0 0 0 0 

2013 Doğrudan Faaliyet Dest. 21 18 25 64 7 9 11 27 

2014 Doğrudan Faaliyet Dest. 21 17 15 53 12 10 8 30 

Toplam 80 54 71 204 25 20 24 69 

 

 YILI ve PROGRAMI 
  

PROJE  
BAŞVURU SAYISI 

SÖZLEŞME İMZALANAN BAŞARILI 
PROJE SAYISI 

AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM AYDIN  DENİZLİ MUĞLA TOPLAM 

2013 Teknik Destek Programı 21 29 23 73 15 20 21 56 

2014 Teknik Destek Programı 24 33 33 90 16 24 29 69 

Toplam 45 62 56 163 31 54 50 125 
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1.3. TANITIM FAALİYETLERİ VE DIŞ İLİŞKİLER 

1.3.1 TANITIM FAALİYETLERİ 

1.3.1.1 Ajans Tanıtımı 
 

 Ajans Tanıtım Materyallerinin Basılması 

2014 yılında Ajans tanıtım materyallerinden roll-up bannerlar yaptırılmış, aralarından kırık 

olanlar onartılmıştır. Haziran ayında bloknot, kapaksız bloknot, kalem ve cep ajandası çalışmaları da 

yeniden tasarlanarak yaptırılmıştır.   

 Ajans Dergisi 

2014 yılı başında Ajans dergisi çıkartılmasına karar verilmiştir. Ajansın şimdiye 

kadar verdiği destekler arasında öne çıkanlar projeler; dünyadan çeşitli 

sektörlerdeki örnek başarı hikâyeleri; bölgenin son üç aylık istatistiksel 

göstergeleri; ajans faaliyetlerinden haberler gibi bölümlerin yer aldığı derginin ilk 

sayısının içeriği tamamlanmıştır. Dergi çalışmaları bu kapsamda devam 

etmektedir.   

 Başarılı Projeler Kitapçığı 

2014 yılı mali destek programları olan Yenilikle Dönüşüm ve Çevre Mali Destek 

Programlarının ve bu programlarda başarılı bulunan projelerin tanıtıldığı “Başarılı Projeler Kitapçığı” 

hazırlanmıştır.   

1.3.1.2  Bölge Tanıtımı 

 Bölge Tanıtım Filmi 

Filmin bölgenin tüm doğal ve tarihi güzelliklerini, sanayisini, nitelikli iş gücünü vb. 

özellikleriyle temelinde insan ve tarih öğelerinden yola çıkarak anlatan bir bölge filmi olmasına karar 

verilmiş ve bu doğrultuda çekim yerleri ve ana temaları belirlenmiştir. Eylül, Ekim, Kasım aylarında 70 

noktada çekimleri yapılan filmin montaj çalışmaları devam edilmektedir. 

 Kavaklıdere Kitapçığı 

  Kültürel Tanıtım Kitapçıkları serisinin son kitapçığı olan Kavaklıdere Bakırcılığı kitapçığı için 

öncelikle ilçe ziyareti yapılmış, ilgililerle görüşülmüş, gerekli veriler derlenmiştir.  Sonrasında yazım işi 

tamamlanmıştır. Baskısının 2015 ilk çeyreğinde tamamlanması beklenmektedir. 
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1.3.2 ORGANİZASYONLAR 

1.3.2.1 Düzenlenen Fuarlar ve Organizasyonlar 

 

 Berlin ITB Fuarı (05-09.03.2014) 

Ajansımız bölgedeki termal turizm potansiyelini tanıtmak adına 

bölge temsilcilerinin Berlin Turizm Fuarında yer alabilmesi için 

stant yeri ve alanı tahsisi gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda Berlin 

Kültür Ataşeliği ile görüşmeler yapılmıştır. Fuara katılım 

kararıyla beraber stant yeri kiralanmış, stant arka planı 

yaptırılmış ve stantta yer alacak Aydın, Denizli ve Muğla’daki 

termal turizm temsilcileri ile birebir görüşmeler yapılmıştır. Stantta Denizli Pam Termal Otel, Denizli 

Lycus River Termal Hotel, Denizli Özel Cerrahi Hastanesi ve Aydın Burç Termal Otel yer almıştır. Ayrıca 

3 Ajans uzmanı fuarda görevlendirilmiştir.  

Ajansın sağladığı stant alanında Güney Ege Bölgesi adına 

katılım sağlayan sektör temsilcileri ile GEKA uzmanları, 

fuara diğer ülkelerden katılan turizm destinasyonları, tur 

operatörleri, seyahat acenteleri, oteller, tedarikçiler, hava 

yolları ile turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek yeni 

iş bağlantıları kurmaya ve iş geliştirmeye yönelik 

girişimlerde bulunmuştur. Yoğun ilgi gören GEKA standını 

ziyaret eden tur operatörleri, farklı ülkelerin turizm firmaları ile kurum temsilcilerine, Güney Ege 

Bölgesi’nin turizm olanakları ile termal turizm potansiyeli hakkında bilgi verilmiştir. Turizmdeki yeni 

trendler, kavramlar ve işbirlikleri olanakları hakkında bilgi edinmek isteyenler için oldukça uygun bir 

ortamın olduğu fuara katılan GEKA uzmanları ile sektör temsilcileri, organizasyon kapsamında 

düzenlenen turizm konferanslarına ve bildirimlerine de katılarak turizm sektörüne yönelik dünyadaki 

yeni kavramları yerinde takip etmiştir.  

 

 Japonya’da Ege Tanıtım Günleri Etkinliği (06-09.03.2014) 

 

Japonya Ticaret Ataşesi aracılığıyla tarafımıza iletilen davet ve Yunus Emre Kültür Vakfı Tokyo Şubesi 

ile sağlanan işbirliği ile katılım sağlanan organizasyonda Güney Ege Bölgesi’nin kültürel ve yerel 

öğeleri Japon halkı ile bir araya getirilerek tanıtımı sağlanmıştır.  
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Turizm için önemli bir pazar olan Japon turistlerin bölge 

hakkındaki bilgisini artırmayı amaçlayan organizasyon 

hazırlıkları sırasında bölgedeki yerel el sanatı ustaları ile 

görüşmeler yapılmış ve Bodrum Sandaleti, Tavas İğne 

Oyası, Sekiz Köşeli Kasket, Kızılcabölük Dokuması ve 

Körüklü Çizme ustalarının organizasyonda yer almalarına 

karar verilmiştir. Etkinlik için ayrıca el sanatlarını tanıtan 

posterler hazırlanmış ve Kültür Merkezi aracılığıyla çevirisi 

yapılarak bastırılmıştır; bölgenin el işi (Buldan dokuması, 

yatağan bıçağı vb.) ve tarım ürünleri (incir, zeytinyağı, bal 

vb.) de Bölgedeki paydaşlardan temin edilerek etkinliğe 

götürülmüştür. Etkinlik için ayrıca el sanatlarını tanıtan 

posterler hazırlanmış ve Kültür Merkezi aracılığıyla çevirisi 

yapılarak bastırılmıştır, Bölgemizin el işi (Buldan dokuması, yatağan bıçağı vb.) ve tarım ürünleri (incir, 

zeytinyağı, bal vb.) de Bölgedeki paydaşlardan temin edilerek etkinliğe götürülmüştür.  

 

Etkinlik ilk gün Japonya’daki üst düzey protokol üyeleri, medya, iş dünyası, turizm sektörü 

temsilcileri ile akademik çevreden oluşan yaklaşık 250 kişinin katıldığı resepsiyon ile başlamıştır. İZKA 

ve GEKA’nın bölgesinden organizasyona katılan sanatçılar sanatlarını icra ederlerken ziyaretçiler bu 

sanatları görme fırsatı bulmuşlardır. Etkinlik daha sonra Disney Maihama Otel’de devam etmiştir. 

Ayrıca organizasyona katılan Ajans uzmanları ayrıca aynı tarihlerde Japonya’da gerçekleştirilen 

FoodEX Fuarını ziyaret etmiş ve yerinde incelemelerde bulunmuşlardır.   

 

 Japonya Seyahat Acenteleri Heyetinin Ziyareti (27-31.05.2014) 

Japonya’da gerçekleştirilen Ege Bölgesi Tanıtım Etkinliği 

sonucunda Tokyo Ticaret Ataşeliği ile görüşmelere devam 

edilmiştir. Yapılan görüşmeler sonucunda Japonya’nın önde gelen 

seyahat acentelerinin Aydın, Denizli ve Muğla illerini turizm 

güzergahı olarak pazarlaması amacıyla Bölgede misafir edilmesine 

karar verilmiştir. Bu kapsamda Japon Seyahat Acenteleri Birliği ve Japonya’nın Türkiye’de faaliyet 

gösteren 3 seyahat acentesi 4 gün süreyle Bölgemizdeki önemli turizm mekanlarını Ajans 

koordinasyonunda ziyaret etmişlerdir.  
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Ziyaret öncesinde gelecek Acente temsilcilerinin tercihleri 

konusunda Dış İşleri Bakanlığı temsilcisi ile görüşmeler 

yapılmış ve buna göre program hazırlanmış, gidilecek yerler 

hakkında bilgi notu hazırlanarak Japoncaya çevrilmesi 

sağlanmış, prodüksiyon hizmeti alınmış ve Bölgedeki TÜRSAB 

Bölgesel Yürütme Kurulları ile görüşülerek randevu alınmıştır. 

Ziyaret kapsamında Kuşadası, Dilek Yarımadası Milli Parkı, Afrodisias Antik kenti, Pamukkale ve 

Karahayıt, Buldan, Güney, Saklıkent Kanyonu, Dalyan, İztuzu, Sultaniye Kaplıcaları, Bodrum ve 

Çomakdağ köyüne gidilmiştir. Ziyaret sonrasında prodüksiyon ekibi tarafından bu 4 günlük gezi teaser 

haline getirilmiştir.   

 

 Yörex Yöresel Ürünler Fuarı (22-26 Ekim 2014) 

22-26 Ekim tarihlerinde Antalya Expo Fuar merkezinde 

gerçekleştirilen Yörex Yöresel ürünler fuarına üç ile ait 

farklı standların yaptırılması şeklinde katılım 

sağlanmıştır. Ticaret borsalarının ağırlıklı katılım 

sağladığı fuara fuara BEBKA, SERKA, İKA, TRAKYAKA, 

KUDAKA, KUZKA, GEKA Ajansları katılmıştır. Fuarda 

Aydın standında; Aydın Ticaret Odası, Kuşadası Ticaret 

Odası, Didim Ticaret Odası, Söke Ticaret Odası, Söke 

ticaret Borsası, Nazilli Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası, 

Nazilli Ticaret Borsası ve aydın Ticaret Borsasının 

katılımları ve GEKA koordinasyonuyla kurulan standda 

Aydın’ın tanıtımına ilişkin görsellerin yanında zeytinyağı, 

Söke Körüklü Çizmesi, Aydın’a özgü yöresel tatlar 

sergilendi. Ayrıca yine 2010 yılı Mali destek programı kapsamında yaptırılan özel tasarım Aydın 

Tanıtım Tırı da fuar alanı dışında ziyaretçilere Aydın’ı ve Aydın’da üretilen ürünleri tanıtmıştır. 

 

Muğla standında Muğla Ticaret ve Sanayi odası, Milas Ticaret ve Sanayi Odası, Bodrum Ticaret 

Odası ve Bodrum Esnaf Sanatkarlar Odası katılmıştır. Standda bölgeye has cam boncuk, zeytinyağları, 

Datça balı, bademi, zeytinyağı, Bodrum’un mandalina kolonyağı, Bodrum lokumu,  bodrum sandaleti, 
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mandalina gazozu, Muğla dokumacılığından ve Kavaklıdere bakırcılığından örnekler ile cam boncuk 

ürünleri sergilenmektedir. Ayrıca Muğla’ya ait zengin görseller sergilenmiştir.   

 

 

 

 Travel Turkey Turizm Fuarı (04-07.12.2014) 

 

Türkiye'nin ve değişik ülkelerle bölgelerin turizm 

zenginliklerini, farklı destinasyonlarını yerli ve 

yabancı turizm yatırımcılarına, acentalara, satın 

alıcılara ve tatil planı yapmakta olan son 

tüketicilere göstermeyi hedefleyen 04-07.12.2014 

tarihleri arasında İzmir’de düzenlenen Travel 

Turkey Turizm Fuarına 330 mt2lik bir stand alanıyla 

katılım sağlanmıştır. Standın tüm organizasyon 

işlerini ajans üstlenmiş olup; standda üç ildeki İl Kültür turizm Müdürlükleri, Turizm Altyapı Birlikleri, 

Ticaret Odaları, TURSAB temsilcileri ve sektör öncüleri yer almış, fuar boyunca bölgeye ve yürüttükleri 

projelere dair tanıtım faaliyetlerinde bulunmuşlardır. 

1.3.2.2 Katılım Sağlanan Fuarlar ve Organizasyonlar 

 

ETKİNLİK  ADI YER TARİH KİŞİ 

10. EGE TARIM FUARI DENİZLİ 19-23.02.2014 4 

5. MİLAS GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 
FUARI  

MİLAS 27.02-
02.03.2014 

1 

20. ULUSLARARASI DOĞALTAŞ VE 
TEKNOLOJİLERİ FUARI 

İZMİR 26.03.2014 - 
29.03.2014 

1 

DÜSSELDORF KABLO VE BORU FUARI 

 

DÜSSELDORF/ALMANYA 07-12.04.2014 1 

2014 SOLAREX FUARI İSTANBUL 10-12.04.2014 1 

“OLİVETECH 2014” FUARI İZMİR 12.04.2014 1 

İSTANBUL  MEDİKAL TURİZM FUARI İSTANBUL 11-13.06.2014 2 

CEBİT BİLİŞİM EURASİA FUARI İSTANBUL 12-14.09.2014 1 

 
MUĞLA İSTİHDAM FUARI 

 
MARMARİS 

 
30-31.10.2014 

 
1 

AYDIN TARIM FUARI AYDIN 06-09.11.2014  
2 

İSTANBUL MÜSİAD ULUSLARARASI FUARI İSTANBUL 26-27.11.2014 1 

DENİZLİ İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM 
FUARI 

DENİZLİ 03-04.12.2014 2 
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1.3.3. YAPILAN YURTDIŞI İNCELEMELER 

 

EKO-TURİZM KONULU ÇALIŞMA ZİYARETİ 15-21.06.2014 

Avrupa Birliği Şehir Eşleştirme Programı kapsamında İspanya'nın Castilla La Mancha 

Bölgesi'ne düzenlenen Eko-turizm konulu çalışma ziyaretine katılım sağlanmıştır. 

 

TERMAL TURİZMDE MARKA KENT PAMUKKALE: TERMAL KENTLERE ZİYARET 25-30.09.2014 

2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında destek 

almaya hak kazanan Pamukkale Belediyesi’nin Termal 

Sağlıkta Marka Kent: Pamukkale Projesi’nin 25-30 Eylül 

2014 tarihleri arasında yurtdışı inceleme gezileri 

gerçekleştirilmiştir. Geziye Pamukkale Belediye Başkanı, 2 

Başkan yardımcısı, proje koordinatörü ve koordinatör 

yardımcısı, bir şehir bölge plancı, 1 mimar katılım sağlarken Ajansımız uzmanlarından da 1 kişinin 

katılımı sağlanmıştır. Gezi kapsamında Almanya’da 4, Çek Cumhuriyeti’nde ise 2 termal sağlık kenti 

ziyaret edilmiştir. Frankfurt yakınlarında bulunan Bad Orb ve Bad Kissing’den başlayan gezi; Çek 

Cumhuriyeti’ndeki Karlovy Vary ile Franzen Bad ile devam etmiş; Münich yakınlarındaki Bad Füssing 

ve Bad Griesbach ile son bulmuştur.  

  

1.3.4 BASIN ÇALIŞMALARI 

1.3.4.1 Haber Çalışmaları  

Ajansın program, proje ve faaliyetlerine ilişkin haber çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

bazı dergi ve gazetelerde özel haber çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalar aşağıda liste halinde yer 

almaktadır: 

- DENİB’in “Made By Denizli” adlı dergisinde yayınlanmak üzere Ajansımıza Alternatif 

Turizme yönelik röportaj çalışması 

- Dünya gazetesinden talep üzerine Ajansın yürüttüğü destek programları ve projelerin 

anlatıldığı bir haber yazısı yazılması 

- ICT-Media dergisinin şubat sayısı için gelen talep üzerine Ajansın Ar-Ge ve İnovasyona 

yönelik vizyonu ve bu alanda yürüttüğü faaliyetlerle ilgili sorular cevaplandırılması 

- Sanayi Gazetesinde yayınlanmak üzere Ajansın faaliyetleri, yürüttüğü destek programları 

ve projelere yönelik bir yazı yazılması 
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- Marketing Türkiye Dergisi’nde yayınlanmak üzere Ajansı tanıtan ve Genel Sekreterimiz 

Süleyman Alata’nın Denizli Ekonomisi hakkında görüşlerini içeren bir yazı yazılması 

KOBİEFOR Dergisi’nde GEKA’nın Aydın’a yönelik yürüttüğü çalışmaların ve projelerin 

anlatıldığı bir yazı yazılması 

- Aydın’da yayınlanan Denge Gazetesi için Ajans’ın Kuruluşu, Yapısı ve Faaliyetleri ve 

Hedefleri ile Ajansın Aydın’da projelere sağladığı desteklere yönelik haber 
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1.3.4.2 TV programları 

Ajansımızın çalışmaları hakkında bazı TV programlarına Ajans Genel 

Sekreterinin katılımı sağlanmış ve bazı etkinliklerin haber 

programlarında yayınlanması sağlanmıştır. Genel Sekreter, DRT’de 

yayınlanan “Haberin Merkezi” programında Ajansın 2014 yılı Yenilikle 

Dönüşüm ve Çevre programlarını kamuoyuyla paylaşmıştır. 22.04.2014 

tarihinde DRT’de yayınlanan Ümit Yakuphan’ın sunduğu “Güne Bakış” programına konuk olan Genel 

Sekreter, Ajansın faaliyetlerini ve 2014 yılı Yenilikle Dönüşüm ve Çevre programlarını kamuoyuna 

anlatmıştır. Japon heyetinin Güney Ege’yi ziyareti hakkında özel haber çalışması yaptırılarak kanallara 

dağıtılmıştır. 

 

1.3.4.3 İnternet Sitesi ve Sosyal Medya Çalışmaları 

Ajansın resmi web sitesinde ajansla ilgili duyuru, açıklama ve haberler düzenli olarak 

paylaşılmıştır. Bunun yanında Facebook ve Twitter sayfalarından da paylaşımlar gerçekleştirilmiştir.  
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1.4. YATIRIM DESTEK FAALİYETLERİ 

1.4.1. BİLGİLENDİRME VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

2014 yılında yatırım destek ofisleri tarafından 2939 kişi-kurum/kuruluş temsilcisi ile yüz yüze, 

telefon ve e-posta ile çeşitli amaçlarla bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. Görüşmeler 

ağırlıklı olarak bilgilendirme – özellikle Ajans desteklerinin tanıtımı hakkında- amaçlı olup 

hazırlanmakta olan çalışmalar kapsamındaki görüşmeler, taleplere yönelik araştırmalar için yapılan 

görüşmeler, tamamlama ekspertizi/vizesi kapsamındaki görüşmeler de ilgili kurum/kuruluşlar ile 

gerçekleştirilen diğer görüşmeler arasında yer almaktadır. Yatırım Destek Ofislerine danışanlara; 

Ajans çalışmaları ve desteklerinin yanı sıra, gerçekleştirmeyi planladıkları projeleri/yatırımları 

değerlendirilerek uygun olabilecek diğer destek mekanizmalarına ilişkin bilgi de verilmekte, 

yönlendirme yapılmakta ve gerektiğinde bilgi notları sunulmaktadır 

YDO Adı Bilgilendirme ve Danışmanlık Yapılan Paydaş Sayısı 

Aydın 1.067 

Denizli 958 

Muğla 914 

Toplam 2939 

 

1.4.2. YATIRIMCILARA SUNULAN HİZMETLER VE FAALİYETLER 

1.4.2.1. Teşvik Belgesi ve İzleme Faaliyetleri 

YDO Adı YDO Tarafından 

Düzenlenerek 

Bakanlığa İletilen 

Teşvik Belgesi Sayısı 

Ekonomi Bakanlığı 

Tarafından 

Onaylanan Teşvik 

Belgesi Sayısı 

Teşvik 

İzleme 

Ziyaret Sayısı 

Kapatılan 

Teşvik Belgesi 

Sayısı 

Aydın  - - 4 1 

Denizli - - 8 3 

Muğla - - 4 2 

Toplam - - 16 6 
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1.4.2.2. İzin ve Ruhsat Takibi  

Yatırım destek ofisleri tarafından yatırımcılara izin ve ruhsat işlemlerini takip etme yetkisi yeni 

yönetmelik ile verilmiştir. Bu kapsamda yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgi tabloda verilmektedir. 

 

YDO Adı İzin ve Ruhsat için YDO’ya 

Başvuran Yatırımcı Sayısı 

İzin ve Ruhsat Süreci Başarı ile 

Tamamlanan Yatırımcı Sayısı 

Aydın  1 1 

Denizli - - 

Muğla - - 

 

1.4.2.3. İzin ve Ruhsat Alınan Yatırımcılar 
 

YDO Adı Yatırımın 

Konusu 

Öngörülen Yatırım Tutarı Öngörülen İstihdam 

Bin TL Bin Avro Bin ABD 

Dolar 

Aydın YDO Meyve Sebze 

İşleme 

- - 750 10 

 

1.4.2.4. Firma ve Kurum Ziyaretleri 

 İlimizde faaliyet gösteren firmaların sunulan teşviklerden azami ölçüde faydalanmasını 

sağlamak ve üretim altyapılarını yerinde gözlemlemek amacıyla firma ziyaretleri 

gerçekleştirilmektedir.  Yatırımlara yönelik olarak diğer kurumlarla olan işlemlerin hızlandırılması 

amacıyla kurumlar arası iş birliği sağlanması amacıyla kurum ziyaretleri de yapılmaktadır. 

YDO ADI FİRMA ZİYARETİ KURUM ZİYARETİ 

AYDIN 71 34 

DENİZLİ 107 66 

MUĞLA 80 36 

TOPLAM 258 136 
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1.4.3.  Hazırlanan ve Devam Eden Rapor, Yayın ve Çalışmalar 

 Aydın Tanıtım Kitapçığı: Aydın ilinin bilinirliğinin artırılması ve yatırım ortamının tanıtılması 

amacıyla bir çalışma yapılmaktadır. Söz konusu çalışmada ilimizin coğrafi ve doğal güzellikleri, 

yöresel lezzetleri, gelenek ve görenekleri ile ekonomik yapısı hakkında bilgi sunmak 

amaçlanmaktadır. 

 Denizli Yatırım Envanteri”ne yönelik Denizli Defterdarlığı ile yapılan ön protokol 

kapsamındaki hazırlıklar, çalışma grubunun çalışmaları, kurum içi ve Defterdarlık ile yapılacak 

toplantılar Denizli Yatırım Destek Ofisi tarafından koordine edilmiştir.  (Ön protokol 16 Aralık 2014 

tarihinde imzalanmıştır. Defterdarlığın kullandığı MEOPS sisteminin Ajansın ilgili personelinin 

kullanımına ilişkin Bakanlığa Defterdarlık tarafından yazılan görüş yazısının cevabı beklenmektedir.) 

 Belediye Destek Mekanizmaları: Bölgemizde belediyelerin faydalanabileceği desteklere 

yönelik kitapçık Yatırım Destek Ofisleri koordinasyonunda hazırlanmıştır. 

 Ajansımızın www.yatirimadestek.com sitesinin güncelleme ve takip işlemleri Muğla YDO 

ve Kurumsal Hizmetler Birimi koordinasyonunda yürütülmüştür. 

 “İstatistiklerle Muğla” çalışması hazırlanmıştır.  

 “Bir Muğla Seyahati” çalışması Muğla Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü işbirliğinde 

hazırlanmaktadır. 

 Bir Denizli Seyahati: Öncelikle beş farklı dilde, Denizli’nin doğal, tarihi ve kültürel 

değerlerinden yatırım alanlarına kadar geniş ölçekte sahip olduğu potansiyeli ile farklı özelliklerinin 

ön plana çıkarılması, kenti ziyaret eden yerli yabancı konuklara sunulması, ulusal ve uluslararası çeşitli 

platformlarda dağıtımının yapılarak kentin tanıtımına katkı sağlanması için “Bir Denizli Seyahati” 

başlıklı kitap Denizli Yatırım Destek Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Yatırımcılara yönelik hazırlanan 

çalışmalar ile destek mekanizmalarından daha kolay ve etkin yararlanmalarına katkı sağlama ve 

yönlendirme yapma amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI 2014 YILI FAALİYET RAPORU          63 

 

 

1.4.4. YATIRIMCI EŞLEŞTİRME FAALİYETLERİ 

Kosova İş Adamları Heyetinin Bölgemizi Ziyareti (05-08.05.2014) 

 

Kosovalı iş adamları bölgemizde ağırlanmış, Kosova’dan 

gelen Merkez, Batı ve Doğu Kalkınma Ajansları ile iletişim 

içerisinde hazırlıklar yürütülmüştür. Ziyaret Güney Ege 

Bölgesi’ndeki iş ve yatırım olanaklarını daha yakından 

incelemek, sektörel kuruluşları gezerek yerinde görmek ve 

sektör temsilcileriyle karşılıklı görüşerek bilgi alışverişinde 

bulunmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Gelen işadamlarının sektörleri göz önünde bulundurularak 

Aydın, Denizli ve Muğla Yatırım Destek Ofisleri ile Bölgemizde eşleştirme yapılacak firmalara karar 

verilmiştir. İlk gün Aydın ve Denizli’de yapılan eşleştirmelerden sonra ikinci gün üç ilde eş zamanlı 

saha ziyaretleri yapılmıştır.  25 kişi ile birebir eşleştirme sağlanmış, saha ziyaretlerinde toplam 16 

firma ziyaret edilmiştir. Görüşmelerin verimli geçtiği ve Kosovalı işadamlarının memnun ayrıldıkları 

gözlemlenmiştir. Kosova Kalkınma Ajansları ile 2012 yılından beri yapılan ortak çalışmaların bu ziyaret 

sonrasında da devam edeceği düşünülmektedir. 
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1.5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ 

1.5.1. 2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı  

2012 Yılı Mirasımız Dericilik Mali Destek Programı kapsamında 8 proje desteklenmiştir. 

Sözleşmeye bağlanan destek tutarı 1.416.152,69 TL’dir. 1 Mart 2013 tarihinde başlayan uygulama 

dönemi, süre uzatımı verilen bir projenin tamamlanmasıyla 2014 yılı Temmuz ayı itibari ile sona 

ermiştir. 2014 yılında 2 projeye toplam 178.668,29 TL tutarında ara ödeme, 8 projeye toplam 

438.104,45 TL tutarında nihai ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerle birlikte program 

kapsamında gerçekleştirilen toplam destek ödemesi 1.382.635,54 TL olmuştur. 

1.5.2  2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı 

2012 Yılı Tarıma Dayalı Sanayide Katma Değerin Artırılması Mali Destek Programı kapsamında 39 

başvuru sahibi ile sözleşme imzalanmış, 2 sözleşmenin feshedilmesi ile 29’u kar amacı güden, 8’i kar 

amacı gütmeyen olmak üzere toplam 37 proje desteklenmiştir. Sözleşmeye bağlanan destek tutarı 

6.511.415,70 TL’si kar amacı güden kurumlara, 2.062.105 TL’si kar amacı gütmeyen kurumlara olmak 

üzere toplam 8.573.520,70 TL olmuştur. Programın 2013 yılı Mart ayında başlayan uygulama dönemi 

2014 yılı Haziran ayında sona ermiştir. Bir projenin nihai ödemesi ise 2014 yılı Aralık ayında 

gerçekleşmiştir.2014 yılında 4 projeye 353.405,72 TL tutarında ara ödeme, 29 projeye 1.628.389,14 

TL tutarında nihai ödeme yapılmıştır. Söz konusu ödemelerle birlikte program kapsamında 

gerçekleştirilen toplam destek ödemesi 7.950.283,48 TL olmuştur. 

 

1.5.3.  2013 Yılı Turizm Mali Destek Programı 

2013 yılı Turizm Mali Destek programı kapsamında 30 Aralık 2013 

tarihinde Muğla’da ve 2 Ocak 2014 tarihinde Denizli’de başlangıç 

toplantısı ve uygulama eğitimleri düzenlenmiştir. Muğla’daki 

toplantıya 24, Denizli’deki toplantıya 11 kişi katılım göstermiştir. 

 

 

1.5.3.1. Alternatif Turizm Mali Destek Programı 

2013 yılı Alternatif Turizm Mali Destek Programı kapsamında 7 proje desteklenmiştir. 

Sözleşmeye bağlanan destek tutarı 1.434.776,76 TL’dir. 27 Aralık 2013 tarihinde başlayan uygulama 

dönemi 2014 yılı sonunda sona ermiştir. Program kapsamında 573.910,71 TL’si ön ödeme, 

500.204,88 TL’si ara ödeme, 206.2011,73 TL’si nihai ödeme olmak üzere toplam 1.280.327,32 TL 

ödeme yapılmıştır. 
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1.5.3.2. Turizm Altyapısı Mali Destek Programı 

2013 yılı Turizm Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında 17 proje desteklenmektedir. 

Sözleşmeye bağlanan destek tutarı 9.658.050,28 TL’dir. 27 Aralık 2013 tarihinde başlayan uygulama 

dönemi halen devam etmektedir. Program kapsamında 15 projeye 3.786.843,84 TL tutarında ön 

ödeme, 1 projeye 371.191,36 TL ara ödeme yapılmıştır.  

1.5.4. 2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği 

2013 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 20 projenin uygulama ve tamamlanması 

2014 yılında gerçekleşmiştir. 16 projenin ön ödemesi 2014 yılında gerçekleşmiş, bu kapsamda 

684.150,82 TL ödeme yapılmıştır. Söz konusu dönemde 15 projeye 390.754,51 TL tutarında nihai 

ödeme yapılmıştır. 

Tablo 19. 2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Sonuç Raporları 

Yararlanıcı Kurum Hazırlanan Rapor 

Aydın İl Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü Aydın İli Stratejik Tarım Ürünlerinde Lisanslı 

Depoculuk İhtiyacının Tespiti 

Aydın Ticaret Borsası Yenilenebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposu 

Aydın Ziraat Odası Aydın Organik Ve İyi Tarım Yol Haritası 

S.S. Bodrum Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Bodrum Eko Sanayi Çarşısı Fizibilite Raporu 

Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Güvenli Anaokulum 

Denizli Sanayi Odası Denizli İli Makine Sektörü Stratejik Yol Haritası 

Denizli Ticaret Borsası Çivril Toprak Mahsülleri Alım-Satım Depolama 

Kompleksi Fizibilite Raporu 

Denizli Ticaret Odası Denizli Tekstil Yenilik ve Tasarım Merkezi Fizibilite 

Raporu 

Denizli Valiliği Denizli’de Termal Sağlık Turizminin Dünü, Bugünü ve 

Yarını 

Didim İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğü Didim Bölgesi Zeytin Dal Kanseri Yayılımı 

Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şubesi Denizli İli Sanayide Enerji Verimliliği Potansiyeli 

Taraması 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Fethiye Kruvaziyer Liman Çalışması 

IMEAK Deniz Ticaret Odası Marmaris Şubesi Marmaris Deniz Turizmi Envanter Çalışması 

Kale Belediyesi Kale Biberi Üretim Ve Pazarlama Kanalları Mevcut 

Durum Analizi 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Muğla’nın Avrupa Bisiklet Rotaları Ağı Eurovelo 

Potansiyeli 

Muğla İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Muğla İli Fethiye İlçesi Afet Tehlike Analizi 

Muğla İl Kültür Turizm Müdürlüğü Muğla Mağaraları 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Gökova Körfezi Deniz Dibi Kirlilik Envanteri 

Muğla Ticaret Borsası Muğla Çam Ballarının C4 Şeker Oranı Ve Şeker 

Profillerinin Belirlenmesi 

Nazilli Belediyesi Afet Yönetim Planı 

Denizli Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Bir Dünya Şarabı Denizli 
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1.5.5. 2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği 

2014 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 31.12.2014 itibari ile 16 projenin sözleşmesi 

imzalanmış, 2014 yılı içerisinde söz konusu projelerden 14’üne 960.110,15 TL tutarında ön ödeme 

yapılmıştır. Söz konusu projelerin uygulama dönemi 2015 yılında gerçekleşecektir. 

1.5.6  2014 Yılı Yenilikle Dönüşüm ve Çevre Mali Destek Programları  

2014 yılı Yenilikle Dönüşüm ve Çevre Mali Destek Programları 

kapsamında 16-23.06.2014 tarihleri arasında 75 projeye ön izleme 

ziyareti yapılmış, söz konusu projelere ilişkin risk değerlendirme 

formları doldurulmuştur. 09.09.2014 tarihinde Aydın, 10.09.2014 

tarihinde Muğla, 11.09.2014 tarihinde Denizli’de başlangıç 

toplantısı ve uygulama eğitimleri düzenlenmiştir. 

2014 yılı Yenilikle Dönüşüm Mali Destek Programı kapsamında kar amacı güden kuruluşlara yönelik 

29 projeye 15.961.226,90 TL, kar amacı gütmeyen kuruluşlara yönelik 3 projeye 1.740.605,75 TL 

kaynak tahsis edilmiştir. 2014 yılı Çevre Mali Destek Programı kapsamında desteklenen 20 projeye 

5.892.559,40 TL kaynak tahsis edilmiştir. Yenilikle Dönüşüm programı kapsamında kar amacı güden 

kuruluşlara yönelik 27 projeye 9.003.886,15 TL tutarında,  kar amacı gütmeyen kuruluşlara yönelik 3 

projeye 1.332.593,84 TL tutarında ön ödeme yapılmıştır. Çevre programı kapsamında 20 projeye 

3.535.535,64 TL ön ödeme yapılmıştır. 

1.5.7. Ödemeler 

Destek programları kapsamında 2014 yılında yapılan ödemeler şu şekildedir:  

Tablo 20. 2014 Yılında Yapılan Ödemeler 

PROGRAM ÖN ÖDEME ARA ÖDEME NİHAİ ÖDEME TOPLAM ÖDEME 

ADI Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet Tutar Adet 

2012 Mirasımız Dericilik 0,00 0,00 178.668,29 2,00 446.088,51 8,00 624.756,80 10,00 

2012 Tarıma Dayalı Sanayi 0,00 0,00 353.405,72 4,00 1.514.915,07 29,00 1.868.320,79 33,00 

2013 Alternatif Turizm 573.910,71 7,00 500.204,88 5,00 124.002,76 5,00 1.198.118,35 17,00 

2013 Turizm Altyapısı 3.786.843,84 15,00 371.191,36 1,00 0,00 0,00 4.158.035,20 16,00 

2013 DFD 684.150,82 16,00 0,00 0,00 390.580,28 15,00 1.074.731,10 31,00 

2014 DFD 912.493,54 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912.493,54 14,00 

2014 Yenilik  K.A.Güden 9.003.886,15 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.003.886,15 27,00 

2014 Yenilik K.A.Gütmeyen 1.332.593,84 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.332.593,84 3,00 

2014 Çevre K.A.Güden 3.535.535,64 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.535.535,64 20,00 

TOPLAM 19.829.414,54 102,00 1.403.470,25 12,00 2.475.586,62 57,00 23.708.471.41 171,00 
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2. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

Ajansların performansını ölçmeye yönelik çalışmalar Kalkınma Bakanlığı tarafından 

yürütülmektedir. 2014 yılı için kalkınma ajanslarına kullandırılacak toplam transfer ödeneğinin 

ajanslara pay edilmesinde çeşitli değişkenler (nüfus vb.) ve ajansların performans durumları 

çerçevesinde tahsis edilmesi kararlaştırılmıştır. GEKA tarafından, bölgesel gelişmeyi hızlandırma, 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmayı sağlama amaçları doğrultusunda 2014 yılında çalışmalar 

sürdürülmüştür. Buna karşılık 2014 yılı için Çalışma Programında belirlenen performans/çıktı 

göstergeleri, hedefleri ve gerçekleşmeler aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 21.Performans Sonuçları Tablosu 

 Faaliyet  Performans Veya Çıktı Göstergesi Birim Hedef Gerçekleşme 

Kurumsal 
Gelişim ve 
Yönetim 
Faaliyetleri 

Personele yönelik 
eğitim faaliyetleri 

 
Personel tarafından alınan hizmet içi eğitim 
sayısı 

 
Adet 

 
6 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İletişim ve 
Tanıtım 
Faaliyetleri 

GEKA günleri Etkinlik ile doğrudan ulaşılan kişi sayısı Kişi 70 - 

Paydaş bilgilendirmeleri Veri Tabanına kayıtlı sayısı Kişi 
 

12.000 
 

11.927 

GEKA dergisi  Çıkartılan dergi sayısı 
Derginin ulaştırıldığı kişi sayısı (yıllık toplam) 

Adet 4 
4.000 

2 
2.000 

Yurtiçi fuar katılımları Ziyaret edilen fuar sayısı 
Katılım sağlanan fuar sayısı 
İletişim kurulan kişi sayısı (toplam)  

Adet 
Adet 
Kişi 

5 
3 
80 

5 
4 

90 

Medya takip ve haber 
dağıtım hizmeti 

Oluşturulan medya takip raporu sayısı  
Oluşturulan özel haber sayısı 

Adet 
Adet 

16 
20 

16 
10 

Basın bilgilendirmeleri 
ve ziyaretleri 

 
Basına gönderilen haber sayısı 
 

 
Adet 

 
200 
 

 
65 

 

Abonelikler Abone olunan yerel ve ulusal yayın sayısı Adet 19 15 

Kültürel tanıtım 
kitapçıkları serisi 

Oluşturulan kültürel tanıtım kitapçığı sayısı 
(toplam) 
Çalışma başına oluşturulan haber/reklam 
eşdeğer miktarı 
Çalışma başına yapılan dağıtım sayısı 

Adet 
 
TL 
 
Adet 

9 
 
10.000 
 
1000 

2 
 

15.000 
 

8000 

Proje geliştirme Uygulamada katkıda bulunulan proje sayısı 
Bölgedeki ilgili paydaşların açık teklif çağrıları 
konusunda proje yazımına teşvik edilmesi 

Adet 2 
2 
 

2 
2 
 

SEENORDA (Güney 
Doğu Avrupa Bölgesel 
Kalkınma Ajansları Ağı) 

Ağ kapsamında işbirliği kurulan Ajans Sayısı 
SEENORDA Ağında yer alan Ajanslarla ortak 
olunan proje sayısı 

Adet 2 
1 
 

3 
0 
 

Uluslararası fuar 
katılımları 

Görüşme yapılan firma sayısı  
Fuar sonrasında kurulan işbirliği bağlantısı  
Bölgede fuarlar hakkında bilgilendirilen paydaş 
sayısı 

Adet 30 
2 
10 

41 
2 

15 

 Ar-Ge ve yenilikçilik 
çalışmaları 

 Ar-Ge ve Yenilik Mevcut Durum Belgesi Adet 1 Devam Ediyor 

 
 
 
Planlama, 
Programlama  
ve 
Koordinasyon 

TR32 Bölgesi Bölgesel Yenilik Stratejisi Belgesi Adet 1 Devam Ediyor 

Düzenlenen çalıştay/sempozyum/panel sayısı Adet 3 5 

Bölgesel veritabanı 
oluşturulması 

Bölgesel veritabanı Adet 1 1 

Bölge planı basımı ve Basılan ve dağıtılan bölge planı sayısı Adet 1.000 - 
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Faaliyetleri tanıtımı Bölge planı tanıtım toplantısı sayısı Adet 3 - 

Kümelenme 
stratejisinin 
oluşturulması 

Sektörel kümelenme araştırmaları ve saha 
analizleri  

Adet 3 3 

  
Proje hazırlama 
eğitimleri 

Eğitim katılımcı sayıları Kişi 500 801 

Program 
Yönetimi 
Faaliyetleri 

Ulaşılan kurum kuruluş sayıları Adet 150 466 

 
 
Yatırım 
Destek 
Ofisleri 
Faaliyetleri 
 
 
 
 
 
 
 
Yatırım 
Destek 
Ofisleri 
Faaliyetleri 

Odak gruplara teşvik 
sistemi bilgilendirme 
sunumları yapılması 

Yıl içinde yapılan sunum sayısı 
Sunuma katılan kişi sayısı 

Etkinlik 
Kişi Ortalaması 

6 
20 

- 
- 

Diğer devlet destekleri 
hakkında bilgilendirme  

Yıl içinde bilgilendirilen kişi sayısı Kişi 2.000 2.939 

Yatırımcılara yönelik 
web sitesi hazırlanması 

Hazırlanan web sitesi Adet 1 1 

Yurtiçi etkinliklere 
katılım 

Yıl içinde katılım sağlanan etkinlik sayısı Adet 35 135 

Yurtdışı etkinliklere 
katılım 

Yıl içinde katılım sağlanan etkinlik sayısı Adet 2 3 

Mevcut raporların 
güncellenmesi 

Revize edilen rapor sayısı 
Çalışma başına yapılan dağıtım sayısı 

Adet 
Adet 

2 
500 

5 
300 

GEKA yatırım raporları 
serisi 

Oluşturulan rapor sayısı 
Çalışma başına yapılan dağıtım sayısı 

Adet 
Adet 

4 
500 

1 
- 

Odak gruplara ve 
sektörlere yönelik bilgi 
notlarının oluşturulması 

 
Oluşturulan rapor sayısı 
 

 
Adet 
 

 
9 
 

 
6 
 

YDO irtibat ofisleri 
açılması 

YDO ofisi sayısı 
YDO’lara yapılan ziyaret sayısı 

Adet 
Adet 

6 
720 

4 
940 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

1. ÜSTÜNLÜKLER 

Nitelikli İnsan Kaynağı: Ajansın genç, dinamik ve farklı disiplinlerden gelen nitelikli personel 

yapısı birimin üstünlüklerindendir. Bölge’de belli bir deneyim süresine erişmiş olan birim 

uzmanlarının Bölge’deki paydaşlarla iletişimini güçlendirmiş olması ve bilgi yönetimini sağlıklı bir 

şekilde gerçekleştirmesi görevlerin yürütülmesinde avantaj sağlamaktadır. 

 

Esnek ve Uyumlu Personel Yapısı: Ajans uzmanları arasında sağlanan işbirliği ve 

koordinasyonun güçlü olması, yaratılan takım ruhu tüm görevlerin gerçekleştirilmesinde büyük 

avantaj sağlamaktadır. Hantal bir kurumsal yapının bulunmaması, yatay örgütlenmenin çalışma 

verimini artırması ve bölgeyi tanımak ve kendini geliştirmek isteyen uzman personeline imkan 

tanınması esneklik ve uyumu sağlamaktadır. 

 

Güçlü Mali Yapı ve Artan Proje Ödemeleri: Ajans geçmiş yıllar da dahil olmak üzere, mali 

destek programları, doğrudan faaliyet desteği ve teknik destek alanlarında yeterli miktarda destek 

sağlayabilmiştir. Ajansın mali durumunun güçlü olması, ajansın kurumsal yapısının geliştirilmesi için 

gerekli olan kaynak tahsisini kolaylaştırmaktadır. Proje teklif çağrısı kapsamında projelere sağlanan 

destek miktarı önemli ölçüde artmıştır. 

 

Paydaşlarla Artan İletişim Gücü: 2014 yılında; bölgede gerçekleştirilen işbirliği faaliyetleri ve 

diğer etkinlikler, mali destek programı bilgilendirmeleri ve yatırım destek ofislerinin illerde kuvvetli 

ilişkileri Ajansın Bölge ile bütünleşmesini artırmıştır.   

 
2. ZAYIFLIKLAR  

Personel Sayısı: Ajansın mevcutta sahip olduğu personel sayısı, kurumun mevzuatta 

belirlenen görevlerini yerine getirebilmesi için bazı dönemlerde yetersiz kalmaktadır. 

 

Fiziki Koşullar:  Raporlama döneminde Ajans fiziksel koşullarının ihtiyaçları karşılayacak 

nitelikte olmayışı, havasız çalışma ortamı ile ısınma ve soğutmanın klima ile sağlanması bu nedenle 

hava yolu ile bulaşan hastalıkların birim personelini etkilemesi sebebiyle birim personelinde verim 

kaybının yaşanması, açık ofis sisteminin bulunması, geliştirilmesi gereken alanlar olarak belirlenmiştir. 

Bununla birlikte Ajansın sağladığı mali destek, bilgilendirme ve tanıtım ile ilgili işlerinin artması 

nedeniyle Ajansta arşiv ve depo bölümleri yetersiz kalmış, bu kapsamda geçici çözümler üretilmiştir. 
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Ajans hizmet binasının açık ofis olması sebebiyle, iş yükünün büyük bir kısmı okuma ve rapor yazma 

olan birim uzmanları diğer birimlerin telefon görüşmeleri, ziyaretçiler ile olan diyalogları vb. diğer 

faktörler konsantrasyon sorunu ortaya çıkarmıştır. Bazı iş ve işlemlerin genellikle takım çalışması 

gerektirmesi ancak fiziki koşulların yetersiz olması sebebi ile birlikte çalışma ortamı oluşturmada 

sıkıntılar yaşanmıştır. Ajansın Pamukkale Teknokent’teki yeni hizmet binasında faaliyete geçmesinin, 

fiziki koşullar açısından daha uygun bir çalışma ortamı oluşturacağı değerlendirilmektedir. 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

2014 yılında kurumsal kapasite geliştirme çalışmaları devam etmiş, ajansın mevcut fiziki 

yapısındaki eksiklikler mümkün olduğu kadar giderilmiştir. Ajansta kullanılan teknolojik altyapının hızla 

gelişen teknolojiye ayak uydurması için gerekli çalışmalar önümüzdeki yıllarda da yapılacak olup Ajans 

personelinin hem mesleki anlamda yeterliliklerinin artması hem de kendi kişisel gelişimlerine katkı 

sağlaması amacıyla eğitim faaliyetlerinin artırılması planlanmaktadır. 

Ajanslar koordinasyonunda hazırlanan bölge planlarının içeriği, yaptırımı, uygulanması ve 

sahiplenilmesi konularındaki yasal çerçevenin yetersizliği, plan hedeflerinin gerçekleştirilmesinde bir 

eksiklik olarak öne çıkmaktadır. Bölge planı ve operasyonel programlar gibi konulardaki belirsizliklerin 

giderilerek, uygulama esaslarının net bir biçimde ortaya konulması önem arz etmektedir. Ayrıca Bölge 

düzeyinde planlama, strateji geliştirme, ve benzeri faaliyetleri destekleyecek güncel verilerin 

üretilmesi de çalışmaların etkinliğinin artırılması için atılması gereken temel adımlardan biridir. 

Uygulamada mali destek sağlama fonksiyonunun hakim karakter haline gelmesini engellemek 

üzere kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek ve bölgedeki 

tarafların karar alma ve uygulama süreçlerine katılımını sağlamak misyonunu güçlendirecek 

mekanizmaların hayata geçirilmesi gerekmektedir. 

İl ve ilçe düzeyinde ihtiyaç duyulan verilerin kalkınma ajansları, Kalkınma Bakanlığı ve TÜİK 

işbirliği içinde üretilmesi sağlanmalıdır. 
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